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Liebe Leserinnen und Leser,

mit diesen Factsheets erhalten Sie einen kompakten Uberblick
Uber die wichtigsten Kennzahlen der MIG Fonds per 31. Dezember
2024. Unser Ziel: Ihnen auf einen Blick zu zeigen, wie sich die
Fonds entwickelt haben — und welche Chancen sich daraus ergeben.

Ein Highlight des Jahres: Der MIG Fonds 17. Mit einer Platzierungs-
summe von rund 110 Millionen Euro und der Ausnutzung einer
Uberzeichnungsreserve haben wir ein starkes Zeichen gesetzt —
ein Vertrauensbeweis unserer Anleger und ein Beleg fiir die anhaltend
hohe Nachfrage. Doch damit nicht genug: Bereits im 12. Jahr in
Folge konnten wir Ausschittungen an unsere Investoren vornehmen
— insgesamt rund 32 Millionen Euro flossen an Anleger mehrerer
MIG Fonds.

Wir wiinschen lhnen eine angeregte Lektire dieser Factsheets.

Herzliche GrilRe

VE o O

Dr. Matthias Hallweger Michael Motschmann
Vorstand Vorstand
HMW Kapitalanlagen MIG Capital AG

Vorwort / Q4-2024
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Factsheets
MIG Fonds 2,4-17

nnnnnnnnnnnnnnnnnn gesellschaften zum 31.12.2024



MIG Fonds 2

MIG GmbH & Co. Fonds 2 KG

BETEILIGUNGS- UND EXITUBERSICHT DER VOLLZOGENEN GESAMTINVESTITIONEN IN HOHE
VON 22,01 MIO. €

Beteiligungsunternehmen Anteil am Gesellschaftskapital in %2 vollzogene Investitionen in Mio. Euro
biocrates life sciences 10,22 4,15
Hypros 5,39 0,67
QM 0,79 0,49
ISARNA 8,11 9,32
November (Everlife) 4,69 1,17
TALPA Solutions 0,61 0,24
Temedica 0,68 0,40

Gesamtinvestition 16,43

Exitunternehmen Jahr des Exit Anteil am Gesell- Gesamtinvestition Netto-VerauBerungs-

schaftskapital in % in Mio. Euro erlos in Mio. Euro?
Efficient Energy 2024 2,25 2,77 0,00
Etkon 2007/2008 1,00 0,11 0,81
Ident Technology 2012 0,30 0,13 0,13
sunhill technologies 2015 6,95 0,79 1,27
SuppreMol 2015 2,17 1,08 3,55
Virologik 2015 3,91 0,71 0,00
Gesamt 5,58 5,76

' Die AnteilsgrofRen werden hier nur zum Zwecke der tabellarischen Darstellung angegeben. Die Investitionsbetrdge beziehen sich auf die Hohe der Investiti-
on des Fonds einschlieRlich der von der Fondsgesellschaft verbindlich zugesagten Leistungen. Anschaffungskosten, Anschaffungsnebenkosten und sons-
tige Transaktionskosten sind nicht berlcksichtigt. Die Hohe des Investitionsbetrags vermittelt keine Aussage tber den aktuellen Wert der von der Fondsge-
sellschaft gehaltenen Beteiligung. Alle Euro-Betrdge sind in Millionen Euro gerundet und beziehen sich auf vollstandig durchgefiihrte KapitalmaBnahmen.

2 Dargestellt werden die Beteiligungsverhaltnisse der tatsachlich durchgefiihrten Beteiligungsschritte (ohne etwaig vereinbarte Optionen) und unabhangig
davon, ob die vereinbarte Kapitalerhéhung bereits im Handelsregister oder in einem vergleichbaren Register eingetragen wurde.

8 Nach Abzug von VerduRerungskosten und ggf. erfolgsabhédngigen Vergltungen, gerundet auf volle Euro.



Factsheets / Q4-2024

)

TVPI' (TOTAL VALUE TO PAID-IN CAPITAL)

Der TVPI ist die Summe aus allen Auszahlungen an
die Anleger und dem NIW des Fonds im Verhaltnis
zu dem von Anlegern in den Fonds eingezahlten
Kapital zum 31.12.2023. Der TVPI wird einmal
jahrlich ermittelt. Das Bezugsdatum des
TVPI weicht daher vom Bezugsdatum
des Factsheets im Ubrigen ab.
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T Warnhinweis: Die bisherige Wertentwicklung ist kein Indikator fir die zukiinftige Wertentwicklung.

2 Die Euro-Betrédge sind gerundet.

8 Fir Investitionen in Beteiligungsunternehmen steht lediglich das um Provisionen, Fondsnebenkosten, Transaktionskosten und laufende Kosten
bereinigte Fondskapital zur Verfigung.



MIG Fonds 4

MIG GmbH & Co. Fonds 4 KG

BETEILIGUNGS- UND EXITUBERSICHT DER VOLLZOGENEN GESAMTINVESTITIONEN IN HOHE
VON 41,77 MIO. €

Beteiligungsunternehmen Anteil am Gesellschaftskapital in %2 vollzogene Investitionen in Mio. Euro
AFFiRiSi.L. 2,80 2,35
biocrates life sciences 19,22 5,78
Hypros 10,78 1,34
QM 1,53 1,46
ISARNA 16,40 13,21
Liva Healthcare 7,50 2,46
November (Everlife) 4,69 1,17
TALPA Solutions 0,91 0,36
Zadient Technologies 7,90 1,28

Gesamtinvestition 29,42

Exitunternehmen Jahr des Anteil am Gesell- Gesamtinvestition Netto-VerauBerungs-

Exit schaftskapital in % in Mio. Euro erlos in Mio. Euro?
B.R.A.ILLN. 2017 0,94 0,71 2,25
cerbomed 2018 22,98 5,04 0,00
Efficient Energy 2024 3,27 3,31 0,00
Ident Technology 2012 0,23 0,11 0,12
sunhill technologies 2015 6,95 0,79 1,26
SuppreMol 2015 4,57 2,39 7,65
Gesamt 12,36 11,28

" Die AnteilsgrofRen werden hier nur zum Zwecke der tabellarischen Darstellung angegeben. Die Investitionsbetréage beziehen sich auf die Hohe der Investiti-
on des Fonds einschlieBlich der von der Fondsgesellschaft verbindlich zugesagten Leistungen. Anschaffungskosten, Anschaffungsnebenkosten und sons-
tige Transaktionskosten sind nicht berlcksichtigt. Die Hohe des Investitionsbetrags vermittelt keine Aussage uber den aktuellen Wert der von der Fondsge-
sellschaft gehaltenen Beteiligung. Alle Euro-Betrédge sind in Millionen Euro gerundet und beziehen sich auf vollstandig durchgefiihrte Kapitalmalnahmen.

2 Dargestellt werden die Beteiligungsverhaltnisse der tatsachlich durchgeflihrten Beteiligungsschritte (ohne etwaig vereinbarte Optionen) und unabhangig
davon, ob die vereinbarte Kapitalerhéhung bereits im Handelsregister oder in einem vergleichbaren Register eingetragen wurde.

3 Nach Abzug von VerduBerungskosten und ggf. erfolgsabhéngigen Vergitungen, gerundet auf volle Euro.



)

TVPI' (TOTAL VALUE TO PAID-IN CAPITAL)

Der TVPI ist die Summe aus allen Auszahlungen an
die Anleger und dem NIW des Fonds im Verhaltnis

zu dem von Anlegern in den Fonds eingezahlten
Kapital zum 31.12.2023. Der TVPI wird einmal

jahrlich ermittelt. Das Bezugsdatum des

KENNZAHLEN DER FONDSGESELLSCHAFT*
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Aktuelles Einzahlungs-  Ausgeschiitteter
Fondsvolumen?® stand Betrag
76,2 Mio. € 66,3 Mio. € 11,1 Mio. €

TVPI weicht daher vom Bezugsdatum
des Factsheets im Ubrigen ab.
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BRANCHENVERTEILUNG AKTUELLER
BETEILIGUNGSUNTERNEHMEN
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T Warnhinweis: Die bisherige Wertentwicklung ist kein Indikator fir die zukiinftige Wertentwicklung.
2 Die Euro-Betrédge sind gerundet.
8 Fir Investitionen in Beteiligungsunternehmen steht lediglich das um Provisionen, Fondsnebenkosten, Transaktionskosten und laufende Kosten

bereinigte Fondskapital zur Verfigung.



MIG Fonds 5

MIG GmbH & Co. Fonds 5 KG i. L.

BETEILIGUNGS- UND EXITUBERSICHT DER VOLLZOGENEN GESAMTINVESTITIONEN IN HOHE
VON 55,21 MIO. €'

Beteiligungsunternehmen Anteil am Gesellschaftskapital in %2 vollzogene Investitionen in Mio. Euro
advanceCOR 1,80 0,43
AFFiRiSi.L. 1,39 2,01
biocrates life sciences 0,97 1,14
instrAction 2,83 1,80
ISARNA 4,06 23,15

Gesamtinvestition 28,53

Exitunternehmen Jahr des Anteil am Gesell- Gesamtinvestition Netto-VerauBerungs-
Exit schaftskapital in % in Mio. Euro erlos in Mio. Euro?
B.R.A.ILN. 2017 4,11 6,03 11,08
APK 2024 1,65 3,42 0,00
cerbomed 2018 4,27 2,73 0,00
Corlmmun 2012 9,38 1,71 7,96
Ganymed 2016 2,80 5,10 19,814
Ident Technology 2012 6,60 1,57 1,75
SuppreMol 2015 7,90 4,50 16,19
Virologik 2015 6,81 1,63 0,00
Gesamt 26,68 56,79

" Die AnteilsgrofRen werden hier nur zum Zwecke der tabellarischen Darstellung angegeben. Die Investitionsbetréage beziehen sich auf die Hohe der Investiti-
on des Fonds einschlieBlich der von der Fondsgesellschaft verbindlich zugesagten Leistungen. Anschaffungskosten, Anschaffungsnebenkosten und sons-
tige Transaktionskosten sind nicht berlcksichtigt. Die Hohe des Investitionsbetrags vermittelt keine Aussage uber den aktuellen Wert der von der Fondsge-
sellschaft gehaltenen Beteiligung. Alle Euro-Betrédge sind in Millionen Euro gerundet und beziehen sich auf vollstandig durchgefiihrte Kapitalmalnahmen.

2 Dargestellt werden die Beteiligungsverhaltnisse der tatsachlich durchgeflihrten Beteiligungsschritte (ohne etwaig vereinbarte Optionen) und unabhangig
davon, ob die vereinbarte Kapitalerhhung bereits im Handelsregister oder in einem vergleichbaren Register eingetragen wurde.

3 Nach Abzug von VerduBerungskosten und ggf. erfolgsabhéngigen Vergitungen, gerundet auf volle Euro.

4 Die Wertangabe ist vorlaufig — sie bezieht sich auf die bis zum Stichtag erhaltenen, teils auch meilensteinabhdngigen Kaufpreiszahlungen; ohne mogliche
kiinftige meilensteinabhéngige Kaufpreiszahlungen.



KENNZAHLEN DER FONDSGESELLSCHAFT*
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Aktuelles Einzahlungs-  Ausgeschiitteter
Fondsvolumen?® stand Betrag
71,5 Mio. € 71,5 Mio. € 55,3 Mio. €

TVPI' (TOTAL VALUE TO PAID-IN CAPITAL)

Der TVPI ist die Summe aus allen Auszahlungen an
die Anleger und dem NIW des Fonds im Verhaltnis
zu dem von Anlegern in den Fonds eingezahlten
Kapital zum 31.12.2023. Der TVPI wird einmal
jahrlich ermittelt. Das Bezugsdatum des
TVPI weicht daher vom Bezugsdatum
des Factsheets im Ubrigen ab.
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BRANCHENVERTEILUNG AKTUELLER
BETEILIGUNGSUNTERNEHMEN
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T Warnhinweis: Die bisherige Wertentwicklung ist kein Indikator fir die zukiinftige Wertentwicklung.

2 Die Euro-Betrédge sind gerundet.

8 Fir Investitionen in Beteiligungsunternehmen steht lediglich das um Provisionen, Fondsnebenkosten, Transaktionskosten und laufende Kosten

bereinigte Fondskapital zur Verfigung.



MIG Fonds 6

MIG GmbH & Co. Fonds 6 KG

BETEILIGUNGS- UND EXITUBERSICHT DER VOLLZOGENEN GESAMTINVESTITIONEN IN HOHE
VON 33,80 MIO. €

Beteiligungsunternehmen Anteil am Gesellschaftskapital in % 2 vollzogene Investitionen in Mio. Euro
AMSilk 5,33 5,06
biocrates life sciences 15,32 4,67
GlassPoint 2,28 0,56
Hypros 5,39 0,67
QM 1,53 1,46
ISARNA 9,50 7,61
KONUX 3,76 1,87
November (Everlife) 4,69 1,17
TALPA Solutions 1,52 0,60
Zadient Technologies 7,90 1,28
Exitunternehmen Jahr des Anteil am Gesell- Gesamtinvestition Netto-VerauBerungs-
Exit schaftskapital in % in Mio. Euro erlos in Mio. Euro?
Efficient Energy 2024 4,59 3,54 0,00
Ganymed 2016 0,33 0,65 3,25 *
Protagen 2019 20,18 2,42 0,00°
sunhill technologies 2015 6,95 0,79 1,34
Virologik 2015 7,00 1,46 0,00
Gesamt 8,85 4,59

" Die AnteilsgrofRen werden hier nur zum Zwecke der tabellarischen Darstellung angegeben. Die Investitionsbetréage beziehen sich auf die Hohe der Investiti-
on des Fonds einschlieBlich der von der Fondsgesellschaft verbindlich zugesagten Leistungen. Anschaffungskosten, Anschaffungsnebenkosten und sons-
tige Transaktionskosten sind nicht berlcksichtigt. Die Hohe des Investitionsbetrags vermittelt keine Aussage uber den aktuellen Wert der von der Fondsge-
sellschaft gehaltenen Beteiligung. Alle Euro-Betrédge sind in Millionen Euro gerundet und beziehen sich auf vollstandig durchgefiihrte Kapitalmalnahmen.

2 Dargestellt werden die Beteiligungsverhaltnisse der tatsachlich durchgeflihrten Beteiligungsschritte (ohne etwaig vereinbarte Optionen) und unabhangig
davon, ob die vereinbarte Kapitalerhhung bereits im Handelsregister oder in einem vergleichbaren Register eingetragen wurde.

3 Nach Abzug von VerduBerungskosten und ggf. erfolgsabhéngigen Vergiitungen, gerundet auf volle Euro.

4 Die Die Wertangabe ist vorlaufig — sie bezieht sich auf die bis zum Stichtag erhaltenen, teils auch meilensteinabhangigen Kaufpreiszahlungen; ohne
mogliche kiinftige meilensteinabhdngige Kaufpreiszahlungen.

5 Die Protagen AG wurde im Mérz 2019 verauRert; die Kaufpreiszahlung erfolgte Uberwiegend in Form von noch im Bestand befindlichen Aktien an der
britischen Oncimmune Holdings PLC.



)

TVPI' (TOTAL VALUE TO PAID-IN CAPITAL)

Der TVPI ist die Summe aus allen Auszahlungen an
die Anleger und dem NIW des Fonds im Verhaltnis

zu dem von Anlegern in den Fonds eingezahlten
Kapital zum 31.12.2023. Der TVPI wird einmal

jahrlich ermittelt. Das Bezugsdatum des
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Aktuelles Einzahlungs-  Ausgeschiitteter
Fondsvolumen?® stand Betrag
66,0 Mio. € 54,5 Mio. € 4,4 Mio. €

TVPI weicht daher vom Bezugsdatum
des Factsheets im Ubrigen ab.
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BRANCHENVERTEILUNG AKTUELLER
BETEILIGUNGSUNTERNEHMEN
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T Warnhinweis: Die bisherige Wertentwicklung ist kein Indikator fir die zukiinftige Wertentwicklung.
2 Die Euro-Betrédge sind gerundet.
8 Fir Investitionen in Beteiligungsunternehmen steht lediglich das um Provisionen, Fondsnebenkosten, Transaktionskosten und laufende Kosten

bereinigte Fondskapital zur Verfigung.



MIG Fonds 7

MIG GmbH & Co. Fonds 7 KG i. L.

BETEILIGUNGS- UND EXITUBERSICHT DER VOLLZOGENEN GESAMTINVESTITIONEN IN HOHE
VON 24,64 MIO. €

Beteiligungsunternehmen Anteil am Gesellschaftskapital in % 2 vollzogene Investitionen in Mio. Euro
AFFiRiS i.L. 1,39 2,01
AMSilk 1,51 1,36
instrAction 2,28 1,59
0OD-0S 3,26 3,74

Gesamtinvestition 8,69

Exitunternehmen Jahr des Exit Anteil am Gesell- Gesamtinvestition Netto-VerauBerungs-

schaftskapital in % in Mio. Euro erlos in Mio. Euro?
AirlD 2024 11,09 2,60 0,00
APK 2024 2,34 4,83 0,00
BioNTech 2020/ 2021 - 4,13 308,60
Efficient Energy 2024 0,98 2,43 0,00
sunhill technologies 2015 3,16 0,34 0,69
Virologik 2015 6,81 1,63 0,00
Gesamt 15,95 309,29

" Die AnteilsgrofRen werden hier nur zum Zwecke der tabellarischen Darstellung angegeben. Die Investitionsbetréage beziehen sich auf die Hohe der Investiti-
on des Fonds einschlieBlich der von der Fondsgesellschaft verbindlich zugesagten Leistungen. Anschaffungskosten, Anschaffungsnebenkosten und sons-
tige Transaktionskosten sind nicht berlcksichtigt. Die Hohe des Investitionsbetrags vermittelt keine Aussage uber den aktuellen Wert der von der Fondsge-
sellschaft gehaltenen Beteiligung. Alle Euro-Betrédge sind in Millionen Euro gerundet und beziehen sich auf vollstandig durchgefiihrte Kapitalmalnahmen.

2 Dargestellt werden die Beteiligungsverhaltnisse der tatsachlich durchgeflihrten Beteiligungsschritte (ohne etwaig vereinbarte Optionen) und unabhangig
davon, ob die vereinbarte Kapitalerhéhung bereits im Handelsregister oder in einem vergleichbaren Register eingetragen wurde.

3 Nach Abzug von VerduBerungskosten und ggf. erfolgsabhéngigen Vergitungen, gerundet auf volle Euro.



Factsheets / Q4-2024

)

TVPI' (TOTAL VALUE TO PAID-IN CAPITAL)

Der TVPI ist die Summe aus allen Auszahlungen an
die Anleger und dem NIW des Fonds im Verhaltnis
zu dem von Anlegern in den Fonds eingezahlten
Kapital zum 31.12.2023. Der TVPI wird einmal
jahrlich ermittelt. Das Bezugsdatum des
TVPI weicht daher vom Bezugsdatum
des Factsheets im Ubrigen ab.

KENNZAHLEN DER FONDSGESELLSCHAFT* BRANCHENVERTEILUNG AKTUELLER
BETEILIGUNGSUNTERNEHMEN

X8
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Aktuelles Einzahlungs-  Ausgeschiitteter
Fondsvolumen?® stand Betrag
34,5 Mio. € 34,5 Mio. € 307,4 Mio. €

T Warnhinweis: Die bisherige Wertentwicklung ist kein Indikator fir die zukiinftige Wertentwicklung.

2 Die Euro-Betrédge sind gerundet.

8 Fir Investitionen in Beteiligungsunternehmen steht lediglich das um Provisionen, Fondsnebenkosten, Transaktionskosten und laufende Kosten
bereinigte Fondskapital zur Verfigung.



MIG Fonds 8

MIG GmbH & Co. Fonds 8 KG

BETEILIGUNGS- UND EXITUBERSICHT DER VOLLZOGENEN GESAMTINVESTITIONEN IN HOHE
VON 35,04 MIO. €

Beteiligungsunternehmen Anteil am Gesellschaftskapital in % 2 vollzogene Investitionen in Mio. Euro
AFFiRiSi.L. 8,11 4,00
biocrates life sciences 16,76 518
German Bionic Systems 4,67 2,18
Innatera Nanosystems 5,75 1,25
QM 1,82 2,95
KONUX 3,38 1,55
Temedica 1,39 0,80

Gesamtinvestition 17,90

Exitunternehmen Jahr des Anteil am Gesell- Gesamtinvestition Netto-VerauBerungs-
Exit schaftskapital in % in Mio. Euro erlds in Mio. Euro?
AirlD 2024 38,37 6,06 0,00
APK 2024 1,83 3,10 0,00
BioNTech 2020/2021 - 1,99 102,07
Protagen 2019 20,18 2,42 0,004
sunhill technologies 2015 6,95 0,79 1,34
SuppreMol 2015 2,33 1,22 4,66
Virologik 2015 7,59 1,56 0,00
Gesamt 1713 108,07

" Die AnteilsgrofRen werden hier nur zum Zwecke der tabellarischen Darstellung angegeben. Die Investitionsbetrdge beziehen sich auf die Hohe der Investiti-
on des Fonds einschlielflich der von der Fondsgesellschaft verbindlich zugesagten Leistungen. Anschaffungskosten, Anschaffungsnebenkosten und sons-
tige Transaktionskosten sind nicht berlcksichtigt. Die Hohe des Investitionsbetrags vermittelt keine Aussage tber den aktuellen Wert der von der Fondsge-
sellschaft gehaltenen Beteiligung. Alle Euro-Betrdge sind in Millionen Euro gerundet und beziehen sich auf vollstandig durchgefiihrte Kapitalmanahmen.

2 Dargestellt werden die Beteiligungsverhaltnisse der tatsachlich durchgefiihrten Beteiligungsschritte (ohne etwaig vereinbarte Optionen) und unabhéngig
davon, ob die vereinbarte Kapitalerhéhung bereits im Handelsregister oder in einem vergleichbaren Register eingetragen wurde.

% Nach Abzug von VerauRerungskosten und ggf. erfolgsabhédngigen Vergltungen, gerundet auf volle Euro.

4 Die Protagen AG wurde im Marz 2019 verduRert; die Kaufpreiszahlung erfolgte tiberwiegend in Form von noch im Bestand befindlichen Aktien an der briti-
schen Oncimmune Holdings PLC.



KENNZAHLEN DER FONDSGESELLSCHAFT*
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Aktuelles Einzahlungs-  Ausgeschiitteter
Fondsvolumen?® stand Betrag
58,6 Mio. € 54,4 Mio. € 106,9 Mio. €

TVPI' (TOTAL VALUE TO PAID-IN CAPITAL)

Der TVPI ist die Summe aus allen Auszahlungen an
die Anleger und dem NIW des Fonds im Verhaltnis
zu dem von Anlegern in den Fonds eingezahlten
Kapital zum 31.12.2023. Der TVPI wird einmal
jahrlich ermittelt. Das Bezugsdatum des
TVPI weicht daher vom Bezugsdatum
des Factsheets im Ubrigen ab.
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BRANCHENVERTEILUNG AKTUELLER
BETEILIGUNGSUNTERNEHMEN
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14,29 %

T Warnhinweis: Die bisherige Wertentwicklung ist kein Indikator fir die zukiinftige Wertentwicklung.

2 Die Euro-Betrédge sind gerundet.

8 Fir Investitionen in Beteiligungsunternehmen steht lediglich das um Provisionen, Fondsnebenkosten, Transaktionskosten und laufende Kosten

bereinigte Fondskapital zur Verfigung.



MIG Fonds 9

MIG GmbH & Co. Fonds 9 KG i. L.

BETEILIGUNGS- UND EXITUBERSICHT DER VOLLZOGENEN GESAMTINVESTITIONEN IN HOHE
VON 59,88 MIO. €

Beteiligungsunternehmen Anteil am Gesellschaftskapital in % 2 vollzogene Investitionen in Mio. Euro
instrAction 8,39 3,18
ISARNA 7,98 19,53
0D-0S 2,37 2,92

Gesamtinvestition 25,63

Exitunternehmen Jahr des Exit Anteil am Gesell- Gesamtinvestition Netto-VerauBerungs-

schaftskapital in % in Mio. Euro erlos in Mio. Euro?
APK 2024 0,97 2,01 0,00
BioNTech 2020/ 2021 - 7,01 353,09
cerbomed 2018 2,54 1,60 0,00
Ident Technology 2012 30,87 7,61 11,39
NFON 2018 /2019 6,08 4,01 11,99
PDC Biotech 2018 67,58 3,88 0,00
Protagen 2019 9,30 3,50 0,00
SILTECTRA 2018 15,17 1,51 16,57
sunhill technologies 2015 9,50 1,08 2,08
Virologik 2015 9,75 2,06 0,00
Gesamt 34,26 395,12

" Die AnteilsgrofRen werden hier nur zum Zwecke der tabellarischen Darstellung angegeben. Die Investitionsbetréage beziehen sich auf die Hohe der Investiti-
on des Fonds einschlieBlich der von der Fondsgesellschaft verbindlich zugesagten Leistungen. Anschaffungskosten, Anschaffungsnebenkosten und sons-
tige Transaktionskosten sind nicht berlcksichtigt. Die Hohe des Investitionsbetrags vermittelt keine Aussage uber den aktuellen Wert der von der Fondsge-
sellschaft gehaltenen Beteiligung. Alle Euro-Betrédge sind in Millionen Euro gerundet und beziehen sich auf vollstandig durchgefiihrte Kapitalmalnahmen.

2 Dargestellt werden die Beteiligungsverhaltnisse der tatsachlich durchgeflihrten Beteiligungsschritte (ohne etwaig vereinbarte Optionen) und unabhangig
davon, ob die vereinbarte Kapitalerhéhung bereits im Handelsregister oder in einem vergleichbaren Register eingetragen wurde.

3 Nach Abzug von VerduBerungskosten und ggf. erfolgsabhéngigen Vergitungen, gerundet auf volle Euro.



Factsheets / Q4-2024

)

TVPI' (TOTAL VALUE TO PAID-IN CAPITAL)

Der TVPI ist die Summe aus allen Auszahlungen an
die Anleger und dem NIW des Fonds im Verhaltnis
zu dem von Anlegern in den Fonds eingezahlten
Kapital zum 31.12.2023. Der TVPI wird einmal
jahrlich ermittelt. Das Bezugsdatum des
TVPI weicht daher vom Bezugsdatum
des Factsheets im Ubrigen ab.

KENNZAHLEN DER FONDSGESELLSCHAFT* BRANCHENVERTEILUNG AKTUELLER
BETEILIGUNGSUNTERNEHMEN

400 ;Cii &)%

Biotechnologie Material- und
300 33,33 % Umwelttechnik
33,33%
200
100 Medizintechnik
? ' 33,33 %

Aktuelles Einzahlungs-  Ausgeschiitteter

Fondsvolumen?® stand Betrag

79,8 Mio. € 79,8 Mio. € 392,7 Mio. €

T Warnhinweis: Die bisherige Wertentwicklung ist kein Indikator fir die zukiinftige Wertentwicklung.

2 Die Euro-Betrédge sind gerundet.

8 Fir Investitionen in Beteiligungsunternehmen steht lediglich das um Provisionen, Fondsnebenkosten, Transaktionskosten und laufende Kosten
bereinigte Fondskapital zur Verfigung.



MIG Fonds 10

MIG GmbH & Co. Fonds 10 KG

BETEILIGUNGS- UND EXITUBERSICHT DER VOLLZOGENEN GESAMTINVESTITIONEN IN HOHE

VON 49,02 MIO. €

Beteiligungsunternehmen

Anteil am Gesellschaftskapital in % 2

vollzogene Investitionen in Mio. Euro

instrAction 19,55 7,50
1QM 3,01 1,77
Liva Healthcare 5,83 2,60
NeraCare 10,70 2,57
0D-0S8 27,65 11,06
Temedica 3,81 2,20

Gesamtinvestition 27,71

Exitunternehmen Jahr des Anteil am Gesell- Gesamtinvestition Netto-VerauBerungs-
Exit schaftskapital in % in Mio. Euro erlds in Mio. Euro?
APK 2024 5,57 10,49 0,00
cynorai.L. 2022 5,99 5,95 3,28
Nexigen 2018 10,72 2,04 1,00
SILTECTRA 2018 18,02 2,83 20,45
Gesamt 21,31 23,73

" Die AnteilsgrofRen werden hier nur zum Zwecke der tabellarischen Darstellung angegeben. Die Investitionsbetrdge beziehen sich auf die Hohe der Investiti-
on des Fonds einschlielflich der von der Fondsgesellschaft verbindlich zugesagten Leistungen. Anschaffungskosten, Anschaffungsnebenkosten und sons-
tige Transaktionskosten sind nicht berlicksichtigt. Die Hohe des Investitionsbetrags vermittelt keine Aussage tber den aktuellen Wert der von der Fondsge-
sellschaft gehaltenen Beteiligung. Alle Euro-Betrdge sind in Millionen Euro gerundet und beziehen sich auf vollstandig durchgefiihrte Kapitalmanahmen.

2 Dargestellt werden die Beteiligungsverhéltnisse der tatsachlich durchgefiihrten Beteiligungsschritte (ohne etwaig vereinbarte Optionen) und unabhangig
davon, ob die vereinbarte Kapitalerhéhung bereits im Handelsregister oder in einem vergleichbaren Register eingetragen wurde.

8 Nach Abzug von VerauRerungskosten und ggf. erfolgsabhédngigen Vergitungen, gerundet auf volle Euro.

4In geringem Umfang sind noch weitere Mittelzuflisse moglich.



Factsheets / Q4-2024

J

TVPI' (TOTAL VALUE TO PAID-IN CAPITAL)

Der TVPI ist die Summe aus allen Auszahlungen an
die Anleger und dem NIW des Fonds im Verhaltnis
zu dem von Anlegern in den Fonds eingezahlten
Kapital zum 31.12.2023. Der TVPI wird einmal
jahrlich ermittelt. Das Bezugsdatum des
TVPI weicht daher vom Bezugsdatum
des Factsheets im Ubrigen ab.

KENNZAHLEN DER FONDSGESELLSCHAFT* BRANCHENVERTEILUNG AKTUELLER
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BETEILIGUNGSUNTERNEHMEN

Digital Health Medizintechnik
33,33% 33,33 %
Y &
NE%)
Material- und Informations-/
Umwelttechnik Kommunikations-
16,67 % technologie
16,67 %
Aktuelles Einzahlungs-  Ausgeschiitteter
Fondsvolumen?® stand Betrag
93,9 Mio. € 77,0 Mio. € 23,7 Mio. €

T Warnhinweis: Die bisherige Wertentwicklung ist kein Indikator fir die zukiinftige Wertentwicklung.

2 Die Euro-Betrédge sind gerundet.

8 Fir Investitionen in Beteiligungsunternehmen steht lediglich das um Provisionen, Fondsnebenkosten, Transaktionskosten und laufende Kosten
bereinigte Fondskapital zur Verfigung.



MIG Fonds 11

MIG GmbH & Co. Fonds 11 KG i.L.

BETEILIGUNGS- UND EXITUBERSICHT DER VOLLZOGENEN GESAMTINVESTITIONEN IN HOHE
VON 53,44 MIO. €

Beteiligungsunternehmen Anteil am Gesellschaftskapital in % 2 vollzogene Investitionen in Mio. Euro
advanceCOR 5,04 1,21
AFFiRiSi.L. 3,73 5,41
AMSilk 1,51 1,36
immatics 2 1,50 11,60
instrAction 12,99 498
ISARNA 8,56 8,34
0D-0S8 0,97 1,32

Gesamtinvestition 34,22

Exitunternehmen Jahr des Exit Anteil am Gesell- Gesamtinvestition Netto-VerauBerungs-

schaftskapital in % in Mio. Euro erlos in Mio. Euro*
AirlD 2024 13,76 314 0,00
APK 2024 1,19 2,46 0,00
cerbomed 2018 5,52 4,01 0,00
Corlmmun 2012 16,49 2,02 12,31
cynorai.L. 2022 3,76 1,40 1,00
Efficient Energy 2024 0,36 1,20 0,00
immatics 2 Teilexit 2020 0,27 1,06 1,49
Nexigen 2018 2,74 0,52 0,00
NFON 2018/2019 0,65 0,48 1,30
sunhill technologies 2015 2,65 0,30 0,49
SuppreMol 2015 4,60 2,62 9,32
Gesamt 19,22 24,91

" Die AnteilsgrofRen werden hier nur zum Zwecke der tabellarischen Darstellung angegeben. Die Investitionsbetrdge beziehen sich auf die Hohe der Investiti-
on des Fonds einschliellich der von der Fondsgesellschaft verbindlich zugesagten Leistungen. Anschaffungskosten, Anschaffungsnebenkosten und sons-
tige Transaktionskosten sind nicht berlcksichtigt. Die Hohe des Investitionsbetrags vermittelt keine Aussage tber den aktuellen Wert der von der Fondsge-
sellschaft gehaltenen Beteiligung. Alle Euro-Betrdge sind in Millionen Euro gerundet und beziehen sich auf vollstandig durchgefiihrte Kapitalmanahmen.

2 Dargestellt werden die Beteiligungsverhaltnisse der tatsachlich durchgefiihrten Beteiligungsschritte (ohne etwaig vereinbarte Optionen) und unabhangig
davon, ob die vereinbarte Kapitalerhéhung bereits im Handelsregister oder in einem vergleichbaren Register eingetragen wurde.

S Es wurde ein Teilexit durch VerduRRerung eines Teils der von dem Fonds an Immatics N.V. gehaltenen Aktien vollzogen. Der Investitionsbetrag bei
,Beteiligungsunternehmen” entspricht dem investierten Betrag in Bezug auf die noch gehaltenen Aktien. Der Investitionsbetrag bei ,Exitunternehmen”
entspricht dem Betrag in Bezug auf die bereits verdufRerten Aktien.

4Nach Abzug von VerduRerungskosten und ggf. erfolgsabhéngigen Vergitungen, gerundet auf volle Euro.



KENNZAHLEN DER FONDSGESELLSCHAFT*
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Aktuelles Einzahlungs-  Ausgeschiitteter
Fondsvolumen?® stand Betrag
73,7 Mio. € 73,7 Mio. € 24,4 Mio. €

TVPI' (TOTAL VALUE TO PAID-IN CAPITAL)

Der TVPI ist die Summe aus allen Auszahlungen an
die Anleger und dem NIW des Fonds im Verhaltnis
zu dem von Anlegern in den Fonds eingezahlten
Kapital zum 31.12.2023. Der TVPI wird einmal
jahrlich ermittelt. Das Bezugsdatum des
TVPI weicht daher vom Bezugsdatum
des Factsheets im Ubrigen ab.

Factsheets / Q4-2024

BRANCHENVERTEILUNG AKTUELLER
BETEILIGUNGSUNTERNEHMEN

B¢ §>

Biotechnologie Material- und
71,43 % Umwelttechnik
14,29 %

@

Medizintechnik
14,29 %

T Warnhinweis: Die bisherige Wertentwicklung ist kein Indikator fir die zukiinftige Wertentwicklung.

2 Die Euro-Betrédge sind gerundet.

8 Fir Investitionen in Beteiligungsunternehmen steht lediglich das um Provisionen, Fondsnebenkosten, Transaktionskosten und laufende Kosten

bereinigte Fondskapital zur Verfigung.
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MIG Fonds 12

MIG GmbH & Co. Fonds 12 geschlossene Investment-KG

BETEILIGUNGS- UND EXITUBERSICHT DER VOLLZOGENEN GESAMTINVESTITIONEN IN HOHE
VON 49,99 MIO. €

Beteiligungsunternehmen Anteil am Gesellschaftskapital in % 2 vollzogene Investitionen in Mio. Euro
advanceCOR 25,51 7,46
AFFiRiSi.L. 4,67 6,18
AMSilk 3,79 3,50
instrAction 22,47 8,62
NavVis 3,75 1,93
Temedica 2,57 1,50

Gesamtinvestition 29,18

Exitunternehmen Jahr des Anteil am Gesell- Gesamtinvestition Netto-VerauBBerungserlos
Exit schaftskapital in % in Mio. Euro in Mio. Euro?®
AirlD 2024 36,49 5,73 0,00
cerbomed 2018 19,74 2,63 0,00
Erfis 2016 5,80 0,29 0,00
Future Carbon 2021 38,12 6,31 3,75
Ganymed 2016 0,33 0,65 3,25"*
Nexigen 2018 9,67 1,84 0,30
SILTECTRA 2018 11,16 2,00 12,90
SuppreMol 2015 3,16 1,36 5,68
Gesamt 20,80 25,97

" Die AnteilsgrofRen werden hier nur zum Zwecke der tabellarischen Darstellung angegeben. Die Investitionsbetréage beziehen sich auf die Hohe der Investiti-
on des Fonds einschlieBlich der von der Fondsgesellschaft verbindlich zugesagten Leistungen. Anschaffungskosten, Anschaffungsnebenkosten und sons-
tige Transaktionskosten sind nicht berlcksichtigt. Die Hohe des Investitionsbetrags vermittelt keine Aussage uber den aktuellen Wert der von der Fondsge-
sellschaft gehaltenen Beteiligung. Alle Euro-Betrédge sind in Millionen Euro gerundet und beziehen sich auf vollstandig durchgefiihrte Kapitalmalnahmen.

2 Dargestellt werden die Beteiligungsverhaltnisse der tatsachlich durchgeflihrten Beteiligungsschritte (ohne etwaig vereinbarte Optionen) und unabhangig
davon, ob die vereinbarte Kapitalerhhung bereits im Handelsregister oder in einem vergleichbaren Register eingetragen wurde.

3 Nach Abzug von VerduBerungskosten und ggf. erfolgsabhéngigen Vergitungen, gerundet auf volle Euro.

4 Die Wertangabe ist vorlaufig — sie bezieht sich auf die bis zum Stichtag erhaltenen, teils auch meilensteinabhdngigen Kaufpreiszahlungen; ohne mogliche
kiinftige meilensteinabhéngige Kaufpreiszahlungen.



Factsheets / Q4-2024

)

TVPI' (TOTAL VALUE TO PAID-IN CAPITAL)

Der TVPI ist die Summe aus allen Auszahlungen an
die Anleger und dem NIW des Fonds im Verhaltnis
zu dem von Anlegern in den Fonds eingezahlten
Kapital zum 31.12.2023. Der TVPI wird einmal
jahrlich ermittelt. Das Bezugsdatum des
TVPI weicht daher vom Bezugsdatum
des Factsheets im Ubrigen ab.

KENNZAHLEN DER FONDSGESELLSCHAFT* BRANCHENVERTEILUNG AKTUELLER
BETEILIGUNGSUNTERNEHMEN

S
120 qui &()jd

100 Biotechnologie Material- und
50,00 % Umwelttechnik
80 16,67 %
) = &>
40
Digital Health Informations-/
20 16,67 % Kommunikations-
technologie
16,67 %
Aktuelles Einzahlungs-  Ausgeschiitteter
Fondsvolumen?® stand Betrag

113,2 Mio. € 88,7 Mio. € 25,1 Mio. €

T Warnhinweis: Die bisherige Wertentwicklung ist kein Indikator fir die zukiinftige Wertentwicklung.

2 Die Euro-Betrédge sind gerundet.

8 Fir Investitionen in Beteiligungsunternehmen steht lediglich das um Provisionen, Fondsnebenkosten, Transaktionskosten und laufende Kosten
bereinigte Fondskapital zur Verfigung.
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MIG Fonds 13

MIG GmbH & Co. Fonds 13 geschlossene Investment-KG i.L.

BETEILIGUNGS- UND EXITUBERSICHT DER VOLLZOGENEN GESAMTINVESTITIONEN IN HOHE
VON 65,49 MIO. €'

Beteiligungsunternehmen Anteil am Gesellschaftskapital in % 2 vollzogene Investitionen in Mio. Euro
advanceCOR 419 1,00
AFFiRiSi.L. 419 6,07
AMSilk 1,44 1,30
immatics 0,17 1,39
instrAction 18,83 7,22
ISARNA 20,45 16,77
LXP Group 7,78 1,33
Exitunternehmen Jahr des Exit Anteil am Gesell- Gesamtinvestition Netto-VerauBerungs-
schaftskapital in % in Mio. Euro erlos in Mio. Euro?
APK 2024 3,47 717 0,00
B.R.A.ILN. 2017 0,47 0,60 1,26
cerbomed 2018 4,36 317 0,00
cynorai.L. 2022 4,58 2,87 1,00
Efficient Energy 2024 1,78 2,41 0,00
Erfis 2016 13,78 0,62 0,00
Future Carbon 2021 6,86 1,82 0,00
Ganymed 2016 1,32 2,58 11,45*
Nexigen 2018 6,31 1,20 0,00
Protagen 2019 515 2,10 0,00
SILTECTRA 2018 14,75 2,04 16,47
SuppreMol 2015 7,72 3,83 14,68
Gesamt 30,41 43,85

' Die AnteilsgrofRen werden hier nur zum Zwecke der tabellarischen Darstellung angegeben. Die Investitionsbetrdge beziehen sich auf die Hohe der Investiti-
on des Fonds einschlielflich der von der Fondsgesellschaft verbindlich zugesagten Leistungen. Anschaffungskosten, Anschaffungsnebenkosten und sons-
tige Transaktionskosten sind nicht berlcksichtigt. Die Hohe des Investitionsbetrags vermittelt keine Aussage tber den aktuellen Wert der von der Fondsge-
sellschaft gehaltenen Beteiligung. Alle Euro-Betrdge sind in Millionen Euro gerundet und beziehen sich auf vollstandig durchgefiihrte Kapitalmanahmen.

2 Dargestellt werden die Beteiligungsverhéltnisse der tatsachlich durchgefiihrten Beteiligungsschritte (ohne etwaig vereinbarte Optionen) und unabhéngig
davon, ob die vereinbarte Kapitalerhéhung bereits im Handelsregister oder in einem vergleichbaren Register eingetragen wurde.

$Nach Abzug von VerauRerungskosten und ggf. erfolgsabhangigen Vergiitungen, gerundet auf volle Euro.

4 Die Wertangabe ist vorldufig — sie bezieht sich auf die bis zum Stichtag erhaltenen, teils auch meilensteinabhéngigen Kaufpreiszahlungen; ohne
mogliche kiinftige meilensteinabhangige Kaufpreiszahlungen.



KENNZAHLEN DER FONDSGESELLSCHAFT*
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Aktuelles Einzahlungs-  Ausgeschiitteter
Fondsvolumen?® stand Betrag
90,0 Mio. € 90,0 Mio. € 42,2 Mio. €

TVPI' (TOTAL VALUE TO PAID-IN CAPITAL)

Der TVPI ist die Summe aus allen Auszahlungen an
die Anleger und dem NIW des Fonds im Verhaltnis
zu dem von Anlegern in den Fonds eingezahlten
Kapital zum 31.12.2023. Der TVPI wird einmal
jahrlich ermittelt. Das Bezugsdatum des
TVPI weicht daher vom Bezugsdatum
des Factsheets im Ubrigen ab.

Factsheets / Q4-2024

BRANCHENVERTEILUNG AKTUELLER
BETEILIGUNGSUNTERNEHMEN

B¢ §>

Biotechnologie Material- und
71,43 % Umwelttechnik
14,29 %

@

Medizintechnik
14,29 %

T Warnhinweis: Die bisherige Wertentwicklung ist kein Indikator fir die zukiinftige Wertentwicklung.

2 Die Euro-Betrédge sind gerundet.

8 Fir Investitionen in Beteiligungsunternehmen steht lediglich das um Provisionen, Fondsnebenkosten, Transaktionskosten und laufende Kosten

bereinigte Fondskapital zur Verfigung.
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MIG Fonds 14

MIG GmbH & Co. Fonds 14 geschlossene Investment-KG

BETEILIGUNGS- UND EXITUBERSICHT DER VOLLZOGENEN GESAMTINVESTITIONEN IN HOHE

VON 46,02 MIO. €

Beteiligungsunternehmen

Anteil am Gesellschaftskapital in % 2

vollzogene Investitionen in Mio. Euro

Hypros 14,20 2,21
IQM 3,53 3,35
KEWAZO 30,29 4,94
KONUX 3,71 3,87
Liva Healthcare 6,99 3,46
NavVis 2,53 3,52
NeraCare 7,79 1,87
November (Everlife) 13,16 3,26
Wealthpilot 6,78 2,45

Gesamtinvestition

28,94

Exitunternehmen Jahr des Anteil am Gesell- Gesamtinvestition Netto-VerauBerungs-
Exit schaftskapital in % in Mio. Euro erlos in Mio. Euro?
Efficient Energy 2024 719 518 0,00
cynorai.L. 2022 5,74 9,77 14,414
Hemovent 2021 8,31 2,12 9,015
Gesamt 17,08 23,42

" Die AnteilsgrofRen werden hier nur zum Zwecke der tabellarischen Darstellung angegeben. Die Investitionsbetrdge beziehen sich auf die Hohe der Investiti-
on des Fonds einschliellich der von der Fondsgesellschaft verbindlich zugesagten Leistungen. Anschaffungskosten, Anschaffungsnebenkosten und sons-
tige Transaktionskosten sind nicht berlcksichtigt. Die Hohe des Investitionsbetrags vermittelt keine Aussage tber den aktuellen Wert der von der Fondsge-
sellschaft gehaltenen Beteiligung. Alle Euro-Betrdge sind in Millionen Euro gerundet und beziehen sich auf vollstandig durchgefiihrte Kapitalmanahmen.

2 Dargestellt werden die Beteiligungsverhéltnisse der tatsachlich durchgefiihrten Beteiligungsschritte (ohne etwaig vereinbarte Optionen) und unabhangig
davon, ob die vereinbarte Kapitalerhéhung bereits im Handelsregister oder in einem vergleichbaren Register eingetragen wurde.

% Nach Abzug von VerauRerungskosten und ggf. erfolgsabhédngigen Vergltungen, gerundet auf volle Euro.

4 In geringem Umfang sind noch weitere Mittelzuflisse mdglich.

5 Die Wertangabe ist vorlaufig — sie bezieht sich auf die bis zum Stichtag erhaltenen, teils auch meilensteinabhangigen Kaufpreiszahlungen; ohne mogliche

kiinftige meilensteinabhéngige Kaufpreiszahlung.



Factsheets / Q4-2024

)

TVPI' (TOTAL VALUE TO PAID-IN CAPITAL)

Der TVPI ist die Summe aus allen Auszahlungen an
die Anleger und dem NIW des Fonds im Verhaltnis
zu dem von Anlegern in den Fonds eingezahlten
Kapital zum 31.12.2023. Der TVPI wird einmal
jahrlich ermittelt. Das Bezugsdatum des
TVPI weicht daher vom Bezugsdatum
des Factsheets im Ubrigen ab.

KENNZAHLEN DER FONDSGESELLSCHAFT* BRANCHENVERTEILUNG AKTUELLER
BETEILIGUNGSUNTERNEHMEN

90 @ (g-_/

75

Informations-/ Automatisierungs-
Kommunikations- technik / Robotik
60 technologie 22,22 %
44,44 %
45
. 2 @
15 Digital Health Medizintechnik
22,22 % 11,11 %
Aktuelles Einzahlungs-  Ausgeschiitteter
Fondsvolumen?® stand Betrag
75,0 Mio. € 75,0 Mio. € 23,1 Mio. €

T Warnhinweis: Die bisherige Wertentwicklung ist kein Indikator fir die zukiinftige Wertentwicklung.

2 Die Euro-Betrédge sind gerundet.

8 Fir Investitionen in Beteiligungsunternehmen steht lediglich das um Provisionen, Fondsnebenkosten, Transaktionskosten und laufende Kosten
bereinigte Fondskapital zur Verfigung.
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MIG Fonds 15

MIG GmbH & Co. Fonds 15 geschlossene Investment-KG

BETEILIGUNGS- UND EXITUBERSICHT DER VOLLZOGENEN GESAMTINVESTITIONEN IN HOHE
VON 59,17 MIO. €

Beteiligungsunternehmen Anteil am Gesellschaftskapital in % 2 vollzogene Investitionen in Mio. Euro
AFFiRiS i.L. 13,11 12,81
KONUX 5,78 3,16
LXP GROUP 31,24 5,05
NavVis 6,31 5,55

Gesamtinvestition 26,57

Exitunternehmen Jahr des Anteil am Gesell- Gesamtinvestition Netto-VerauBBerungserlos
Exit schaftskapital in % in Mio. Euro in Mio. Euro?
APK 2024 6,52 10,45 0,00
cynorai.L. 2022 14,36 8,31 0,00
Efficient Energy 2024 4,28 5,79 0,00
Hemovent 2021 19,28 3,70 16,49 4
SILTECTRA 2018 24,23 4,35 25,06
Gesamt 24,29 41,55

" Die AnteilsgrofRen werden hier nur zum Zwecke der tabellarischen Darstellung angegeben. Die Investitionsbetréage beziehen sich auf die Hohe der Investiti-
on des Fonds einschlieBlich der von der Fondsgesellschaft verbindlich zugesagten Leistungen. Anschaffungskosten, Anschaffungsnebenkosten und sons-
tige Transaktionskosten sind nicht berlcksichtigt. Die Hohe des Investitionsbetrags vermittelt keine Aussage uber den aktuellen Wert der von der Fondsge-
sellschaft gehaltenen Beteiligung. Alle Euro-Betrédge sind in Millionen Euro gerundet und beziehen sich auf vollstandig durchgefiihrte Kapitalmalnahmen.

2 Dargestellt werden die Beteiligungsverhaltnisse der tatsachlich durchgeflihrten Beteiligungsschritte (ohne etwaig vereinbarte Optionen) und unabhangig
davon, ob die vereinbarte Kapitalerhhung bereits im Handelsregister oder in einem vergleichbaren Register eingetragen wurde.

3 Nach Abzug von VerduBerungskosten und ggf. erfolgsabhéngigen Vergitungen, gerundet auf volle Euro.

4 Die Wertangabe ist vorlaufig — sie bezieht sich auf die bis zum Stichtag erhaltenen, teils auch meilensteinabhangigen Kaufpreiszahlungen; ohne mdogliche
kiinftige meilensteinabhéngige Kaufpreiszahlung.



Factsheets / Q4-2024

)

TVPI' (TOTAL VALUE TO PAID-IN CAPITAL)

Der TVPI ist die Summe aus allen Auszahlungen an
die Anleger und dem NIW des Fonds im Verhaltnis
zu dem von Anlegern in den Fonds eingezahlten
Kapital zum 31.12.2023. Der TVPI wird einmal
jahrlich ermittelt. Das Bezugsdatum des
TVPI weicht daher vom Bezugsdatum
des Factsheets im Ubrigen ab.

KENNZAHLEN DER FONDSGESELLSCHAFT* BRANCHENVERTEILUNG AKTUELLER
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BETEILIGUNGSUNTERNEHMEN

S\ o
Y S
Material- und Automatisierungs-
Umwelttechnik technik / Robotik
25,00 % 25,00 %
Biotechnologie Informations-/
25,00 % Kommunikations-
technologie
25,00 %
Aktuelles Einzahlungs-  Ausgeschiitteter
Fondsvolumen?® stand Betrag
80,0 Mio. € 80,0 Mio. € 40,2 Mio. €

T Warnhinweis: Die bisherige Wertentwicklung ist kein Indikator fir die zukiinftige Wertentwicklung.

2 Die Euro-Betrédge sind gerundet.

8 Fir Investitionen in Beteiligungsunternehmen steht lediglich das um Provisionen, Fondsnebenkosten, Transaktionskosten und laufende Kosten
bereinigte Fondskapital zur Verfligung.
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MIG Fonds 16

MIG GmbH & Co. Fonds 16 geschlossene Investment-KG

BETEILIGUNGS- UND EXITUBERSICHT DER VOLLZOGENEN GESAMTINVESTITIONEN IN HOHE
VON 83,09 MIO. €

Beteiligungsunternehmen Anteil am Gesellschaftskapital in % 2 vollzogene Investitionen in Mio. Euro
Advanced Medical Ballons 26,36 6,51
German Bionic Systems 7,31 3,31
Inbolt 19,02 3,80
Innatera Nanosystems 12,60 4,25
iOmx Therapeutics 11,42 12,14
KONUX 0,79 4,47
mbiomics 14,84 3,75
Mimi Hearing Technologies 7,96 5,89
NavVis 3,94 7,94
NeraCare 17,24 4,15
SciRhom 2,35 1,28
Temedica 8,63 5,10
Wealthpilot 9,56 3,60
Zadient Technologies 18,47 4,04

Gesamtinvestition 70,23

Exitunternehmen Jahr des Anteil am Gesell- Gesamtinvestition Netto-VerauBBerungserlos

Exit schaftskapital in % in Mio. Euro in Mio. Euro?®
APK 2024 5,31 9,93 0,00
Efficient Energy 2024 6,52 2,93 0,00
Gesamt 12,86 0,00

' Die AnteilsgrofRen werden hier nur zum Zwecke der tabellarischen Darstellung angegeben. Die Investitionsbetrdge beziehen sich auf die Hohe der Investiti-
on des Fonds einschlielflich der von der Fondsgesellschaft verbindlich zugesagten Leistungen. Anschaffungskosten, Anschaffungsnebenkosten und sons-
tige Transaktionskosten sind nicht berlcksichtigt. Die Hohe des Investitionsbetrags vermittelt keine Aussage tber den aktuellen Wert der von der Fondsge-
sellschaft gehaltenen Beteiligung. Alle Euro-Betrdge sind in Millionen Euro gerundet und beziehen sich auf vollstandig durchgefiihrte Kapitalmanahmen.

2 Dargestellt werden die Beteiligungsverhéltnisse der tatsachlich durchgefiihrten Beteiligungsschritte (ohne etwaig vereinbarte Optionen) und unabhangig
davon, ob die vereinbarte Kapitalerhéhung bereits im Handelsregister oder in einem vergleichbaren Register eingetragen wurde.



)

TVPI' (TOTAL VALUE TO PAID-IN CAPITAL)

Der TVPI ist die Summe aus allen Auszahlungen an
die Anleger und dem NIW des Fonds im Verhaltnis
zu dem von Anlegern in den Fonds eingezahlten
Kapital zum 31.12.2023. Der TVPI wird einmal
jahrlich ermittelt. Das Bezugsdatum des
TVPI weicht daher vom Bezugsdatum
des Factsheets im Ubrigen ab.

Factsheets / Q4-2024

KENNZAHLEN DER FONDSGESELLSCHAFT*

140
120
100
80
60
40
Aktuelles Einzahlungs-  Ausgeschiitteter
Fondsvolumen?® stand Betrag
141,9 Mio. € 141,0 Mio. € 0,0 Mio. €

BRANCHENVERTEILUNG AKTUELLER
BETEILIGUNGSUNTERNEHMEN

G €
S
Informations-/ Automatisierungs-
Kommunikations- technik / Robotik
technologie 21,43 %
28,57 %

X o

Biotechnologie Medizintechnik

21,43 % 14,28 %
(<~3\
NE%| qay
Material- und Digital Health
Umwelttechnik 714 %
714 %

T Warnhinweis: Die bisherige Wertentwicklung ist kein Indikator fir die zukiinftige Wertentwicklung.

2 Die Euro-Betrédge sind gerundet.

8 Fur Investitionen in Beteiligungsunternehmen steht lediglich das um Provisionen, Fondsnebenkosten, Transaktionskosten und laufende Kosten

bereinigte Fondskapital zur Verfligung.
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MIG Fonds 17

MIG GmbH & Co. Fonds 17 geschlossene Investment-KG

BETEILIGUNGS- UND EXITUBERSICHT DER VOLLZOGENEN GESAMTINVESTITIONEN IN HOHE
VON 28,64 MIO. €

Beteiligungsunternehmen Anteil am Gesellschaftskapital in % 2 vollzogene Investitionen in Mio. Euro
AMSilk 5,56 6,85
GlassPoint 11,08 2,75
HawkCell 13,33 2,00
1QM 0,93 4,00
Look Up Space 18,40 2,80
mbiomics 14,84 3,75
SciRhom 3,14 1,71
TALPA Solutions 12,18 4,78

Gesamtinvestition 28,64

Exitunternehmen Jahr des Anteil am Gesell- Gesamtinvestition Netto-VerauBerungserlos
Exit schaftskapital in % in Mio. Euro in Mio. Euro
Gesamt 0,00 0,00

' Die AnteilsgrofRen werden hier nur zum Zwecke der tabellarischen Darstellung angegeben. Die Investitionsbetrdge beziehen sich auf die Hohe der Investiti-
on des Fonds einschlielflich der von der Fondsgesellschaft verbindlich zugesagten Leistungen. Anschaffungskosten, Anschaffungsnebenkosten und sons-
tige Transaktionskosten sind nicht berlcksichtigt. Die Hohe des Investitionsbetrags vermittelt keine Aussage tber den aktuellen Wert der von der Fondsge-
sellschaft gehaltenen Beteiligung. Alle Euro-Betrdge sind in Millionen Euro gerundet und beziehen sich auf vollstandig durchgefiihrte Kapitalmanahmen.

2 Dargestellt werden die Beteiligungsverhéltnisse der tatsachlich durchgefiihrten Beteiligungsschritte (ohne etwaig vereinbarte Optionen) und unabhangig
davon, ob die vereinbarte Kapitalerhéhung bereits im Handelsregister oder in einem vergleichbaren Register eingetragen wurde.
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KENNZAHLEN DER FONDSGESELLSCHAFT*

)

TVPI' (TOTAL VALUE TO PAID-IN CAPITAL)

Der TVPI ist die Summe aus allen Auszahlungen an
die Anleger und dem NIW des Fonds im Verhaltnis
zu dem von Anlegern in den Fonds eingezahlten
Kapital zum 31.12.2023. Der TVPI wird einmal
jahrlich ermittelt. Das Bezugsdatum des
TVPI weicht daher vom Bezugsdatum
des Factsheets im Ubrigen ab.

technologie

Factsheets / Q4-2024

BRANCHENVERTEILUNG AKTUELLER
BETEILIGUNGSUNTERNEHMEN

=N ¢

120
Biotechnologie Informations-/
100 37,50 % Kommunikations-
80 25,00 %
60 <
SN
€ Y
40
Automatisierungs- Material- und
20 technik / Robotik Umwelttechnik
12,50 % 12,50 %
Aktuelles Einzahlungs-  Ausgeschiitteter -@-
Fondsvolumen?® stand Betrag
109,9 Mio. € 65,5 Mio. € 0,0 Mio. € Medizintechnik
12,5%

T Warnhinweis: Die bisherige Wertentwicklung ist kein Indikator fir die zukiinftige Wertentwicklung.

2 Die Euro-Betrédge sind gerundet.

8 Fur Investitionen in Beteiligungsunternehmen steht lediglich das um Provisionen, Fondsnebenkosten, Transaktionskosten und laufende Kosten
bereinigte Fondskapital zur Verfligung.
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Portfoliounternehmen

Kurzprofil und Beteiligungsverhaltnis aktueller Beteiligungsunternehmen zum 31.12.2024



Portfoliounternehmen / Q4-2024

ADVANCECOR advance @

MIG Fonds 5, 11, 12, 13
COR

Griindung Erstinvestition eines MIG Fonds 5 . 1,80 %

2012 MIG Fonds MIG Fonds 11 . 504 %
Juni 2012 MIGFonds12 . 2551%

Branche MIG Fonds 13 . 419 %

Biotechnologie Co-Investoren u.a. Ubrige Gesell- . 6346%
Bayern Kapital, Bio-M, FCPB schafter

Fokus adCOR GmbH, GCF, HTGF, KfW,

Proteintherapeutika zur Occident AG

Behandlung von Herz- und

Kreislauferkrankungen Website

www.advancecor.de
Standort
Martinsried, Deutschland

ADVANCED MEDICAL BALLOONS d d
e Fande 16 amb e

Griindung Erstinvestition MIG Fonds 16 * 26,36 %

2008 eines MIG Fonds Ubrige Gesell-  « 73,64 %
Februar 2021 schafter

Branche

Medizintechnik Co-Investoren u.a.
Wellington Partners, Salvia

Fokus (Family Office Helmut Jeggle)

Herstellung von ultra-

diinnen Polyurethan- Website

Ballons fiir Anwendungen www.amb-medtec.com

in der Medizintechnik

Standort
Waghausel, Deutschland

AFFIRIS i.L. D;
MIG Asset Trust, MIG Fonds 4, 5,7, 8, 11,12, 13,15 I I

MIG Asset Trust™ - 10,08 %

Griind Erstinvestition ei
run *ung rstinvestition eines MIG Fonds 4 . 2,80 %
2003 MIG Fonds
Mrz 2006 MIG Fonds 5 « 1,39%
Branch arz MIGFonds7 -+ 139%
B.at chi . Coulmvestoran MIG Fonds 8 c 811%
lotechnologie S° ) \‘/’s ‘t’ € (‘:"a',t Smbi MIGFonds11  + 373%
Fok anto venture Lapttal bm MIG Fonds 12« 4,67 %
okus o ) MIG Fonds 13« 419%
Neue Impfstoffe fiir die Website

MIG Fonds 15 « 1311 %
Ubrige Gesell-  + 50,53 %
schafter

Therapie von Volkskrankheiten ~ www.affiris.com

Standort

Wien, Osterreich *Seit Ende 2021 i.L.
“MIG Fonds 1 und MIG Fonds 3
waren bis zu ihrer Vollbeendigung an
diesem Unternehmen beteiligt. Diese
Unternehmensbeteiligung wird nun
treuhdnderisch durch die MIG Asset

Trust GmbH gehalten.
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AMSILK

MIG Fonds 6,7, 11, 12,13, 17

Griindung Erstinvestition eines 71 MIG Fonds 6 « 533%

2008 MIG Fonds ., 12 MIGFonds7 - 151%
November 2008 ,' 1317 MIG Fonds 11 c 151%

Branche MIGFonds12 « 379%

Biotechnologie Co-Investoren u.a. ‘ MIGFonds 13« 1,44%
AT Newtec (Family-Office MIGFonds17 + 556%

Fokus Striingmann) Ubrige Gesell- + 80,86 %

Hochleistungsfasern und schafter

Medizinprodukte aus Website

Spinnenseide www.amsilk.com

Standort i G.

Neuried, Deutschland

BIOCRATES BIOCRATES

LIFE SCI

MIG Asset Trust, MIG Fonds 2, 4, 5, 6, 8

MIG

. ) . Asset Trust
Griindung Erstinvestition MIG Asset Trust” » 479 %

2002 eines MIG Fonds . 2 MIG Fonds2 - 1022%
Juni 2006 MIG Fonds 4 e 1922%

Branche MIG Fonds 5 . 0,97 %

Medizintechnik Co-Investoren u.a. WG MIG Fonds 6 - 1532%
ARAX Capital Partners, MIG Fonds 8 « 16,76 %

Fokus Bionorica, Novia, 4 Ubrige Gesell- e 3272%

Metabolomics: Testkits fiir Privatinvestoren schafter

Forschung, Diagnostik und

Therapiesteuerung Website \

5 “MIG Fonds 1 und MIG Fonds 3 waren
bis zu ihrer Vollbeendigung an diesem Unter-
nehmen beteiligt. Diese Unternehmens-
beteiligung wird nun treuhdnderisch durch
die MIG Asset Trust GmbH gehalten.

www.biocrates.com
Standort
Innsbruck, Osterreich

GERMAN BIONIC SYSTEMS \§< German
MIG Fonds 8, 16 >2> Bionic

Griindung Erstinvestition MIG Fonds 8 e 467%
2016 eines MIG Fonds MIGFonds16 - 731%
Dezember 2020 Ubrige Gesell- + 88,02 %
Branche schafter
Automatisierungstechnik / Co-Investoren u.a.
Robotik Samsung Catalyst,
Storm Ventures,
Fokus Benhamou Global
Robotik-Technologiefiihrer Ventures, IT Farm
flir industrielle Exoskelette
Website
Standort www.germanbionic.com

Augsburg, Deutschland
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GLASSPOINT

MIG Fonds 6, 17

Portfoliounternehmen / Q4-2024

Griindung
2022

Branche
Material- & Umwelttechnik

Fokus

Emissionsfreie,
gunstige Prozesswarme
durch Solarthermie

Standort
New York, USA

HYPROS

MIG Fonds 2, 4, 6, 14

Erstinvestition
eines MIG Fonds
Juni 2024

Co-Investoren u.a.
300PPM, Privatinvestoren

Website
www.glasspoint.com

MIG Fonds 6
MIG Fonds 17
Ubrige Gesell-
schafter

2,28 %
11,08 %
86,64 %

Griindung
2015

Branche
Digital Health

Fokus
Digitaler Assistent zur
Infektionspravention

Standort
Stralsund, Deutschland

HAWKCELL
MIG Fonds 17

Erstinvestition
eines MIG Fonds
August 2018

Co-Investoren u.a.

Website
WWW.Nnosoex.com

2
.‘
6

'M

MIG Fonds 2
MIG Fonds 4
MIG Fonds 6
MIG Fonds 14
Ubrige Gesell-
schafter

539 %
10,78 %
539 %
14,20 %
64,24 %

HAWKCELL

Griindung
2020

Branche
Medizintechnik

Fokus
Einzigartige MRT-Technologie
flir Tiere

Standort
Lyon, Frankreich

Erstinvestition
eines MIG Fonds
Marz 2024

Co-Investoren u.a.
FPCI French Tech Seed

Website
www.hawkcell.com

MIG Fonds 17
Ubrige Gesell-
schafter

13,33 %
86,67 %
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IMMATICS

MIG Fonds 11, 13 (Teilexit 2020 — MIG Fonds 11)

L)

IMMATICS

Griindung
2000

Branche
Biotechnologie

Fokus

Spezifische Immunthera-
pien zur Behandlung von
Krebserkrankungen

Standort
Tibingen, Deutschland

INBOLT
MIG Fonds 16

Erstinvestition
eines MIG Fonds
September 2010

Co-Investoren u.a.
AT Impf GmbH,
dievini Hopp BioTech
holding, L-Bank,
Wellington Partners

Website
www.immatics.com

MIG Fonds 11 . 1,50 %
MIG Fonds 13 . 017 %
Ubrige Gesell- « 98,33 %
schafter

INBOLT

Griindung
2000

Branche
Informations- /
Kommunikationstechnologie

Fokus
Mikroortungstechnologie fiir
die industrielle Produktion

Standort
Paris, Frankreich

INNATERA
MIG Fonds 8, 16

Erstinvestition
eines MIG Fonds
Februar 2022

Co-Investoren u.a.
BNP Paribas, SOSV

Website
www.inbolt.fr

MIG Fonds 16 * 19,02 %
Ubrige Gesell- + 80,98 %
schafter

9
s Innatera

38

Griindung
2018

Branche
Informations- /
Kommunikationstechnologie

Fokus
Energieeffiziente Chiparchitek-
tur fur kiinstliche Intelligenz

(K1)

Standort
Delft, Niederlande

Erstinvestition
eines MIG Fonds
November 2020

Co-Investoren u.a.
btov

Website
www.innatera.com

MIG Fonds 8 « 575%
MIG Fonds 16 « 12,60 %
Ubrige Gesell- + 81,65%
schafter



INSTRACTION

MIG Fonds 5,7,9,10,11, 12,13

Portfoliounternehmen / Q4-2024

instrAction

Griindung
1997

Branche
Material- und Umwelttechnik

Fokus
Absorbtionstechnologie zur
Entfernung von Schadstoffen
aus Trinkwasser

Standort
Heidelberg, Deutschland

IO0MX
MIG Fonds 16

Griindung
2016

Branche
Biotechnologie

Fokus

Pipeline von Medikamenten-
kandidaten flr neuartige
Immunonkologie-Programme

Standort
Martinsried, Deutschland

QM

MIG Fonds 2, 4, 6, 8, 10, 14, 17

Griindung
2018

Branche
Informations-/
Kommunikationstechnologie

Fokus

Die europaische
Uberholspur in Richtung
quantencomputer-basierter
Geschéftsvorteile

Standort
Espoo, Finnland

Erstinvestition
eines MIG Fonds
Oktober 2008

Co-Investoren u.a.
S-Innovations
Btl.-finanzierungsges.
Rheinland-Pfalz mbH, tbg
Technologie-Btlg. GmbH,
Wagnisfinanzierungsges.
fiir Technologieférderung
in Rheinland-Pfalz mbH

Website
www.instrAction .com

Erstinvestition
eines MIG Fonds
Juni 2021

Co-Investoren u.a.

MPM, Sofinnova Partners,
Wellington Partners,
Merck Ventures, Athos

Website
www.iomx.com

Erstinvestition
eines MIG Fonds
Juni 2019

Co-Investoren u.a.

Open Ocean Fund 2015,
Salvia GmbH, Santo

Venture Capital GmbH,
Tencent Holdings Ltd., VSqua-
red Ventures

Website
www.meetigm.com

MIG Fonds 5 « 283%
MIG Fonds 7 . 228%
MIG Fonds 9 « 839%
MIG Fonds10 - 19,55%
MIG Fonds 11 * 1299%
MIG Fonds 12 = 22,47 %
MIG Fonds 13 - 1883 %
Ubrige Gesell-  + 12,66 %
schafter

% I0OmX

THERAPEUTICS

MIGFonds16 -« 11,42%
Ubrige Gesell- + 88,58 %
schafter

Eintragung der Kapitalerhéhung stand
am Stichtag noch aus

10 MIG Fonds 2 . 0,79 %
l"" " MIG Fonds 4 =  1,53%
'/ MIG Fonds 6 . 1,53 %

MIG Fonds 8 . 1,82 %

MIG Fonds 10 . 3,01 %

MIG Fonds 14 . 3,53 %

MIG Fonds 17 . 0,93 %

Ubrige Gesell- 86,86 %
schafter
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ISARNA

MIG Asset Trust, MIG Fonds 2, 4, 5,6,9, 11,13

ISAXINA

THERAPEUTICS

Griindung
1998

Branche
Biotechnologie

Fokus

.Next Generation”
Antisense-Therapien fiir
Augen-, Entziindungs-
und Krebserkrankungen

Standort
Miinchen, Deutschland

KEWAZO

MIG Fonds 14

Erstinvestition
eines MIG Fonds
November 2005

Co-Investoren u.a.
AT NewTec, Bayern Kapital

Website
www.isarna-therapeutics.com

13

i.G.

MIG
Asset Trust

,

y
e’

11 9

MIG Asset Trust*+ 4,81 %
MIG Fonds 2 c 811%
MIG Fonds 4 + 1640%
MIG Fonds 5 .« 406%
MIG Fonds 6 . 950%
MIG Fonds 9 . 798%
MIG Fonds 11 . 8,56 %
MIG Fonds 13« 2045%
Ubrige Gesell- + 20,13 %

schafter

“MIG Fonds 1 und MIG Fonds 3 waren
bis zu ihrer Vollbeendigung an diesem
Unternehmen beteiligt. Diese Unter-
nehmensbeteiligung wird nun treu-
héanderisch durch die MIG Asset Trust
GmbH gehalten.

Griindung
2016

Branche
Automatisierungstechnik /
Robotik

Fokus
Smarte Robotik fiir die
Bauindustrie

Standort
Garching, Deutschland

KONUX
MIG Fonds 6, 8, 14,15, 16

Erstinvestition
eines MIG Fonds
April 2018

Co-Investoren u.a.
Business Angel
Alfred Bauer

Website
www.kewazo.com

MIG Fonds 14 -
Ubrige Gesell- ~ »
schafter

30,29 %
69,71 %

40

Griindung
2014

Branche
Automatisierungstechnik /
Robotik

Fokus
Innovative Sensorldsungen fiir
die Industrie 4.0

Standort
Miinchen, Deutschland

Erstinvestition
eines MIG Fonds
Mai 2016

Co-Investoren u.a.

Athos, Andreas von
Bechtolsheim, Michael Baum,
New Enterprise Associates
(NEA), Sanno Capital,
UnternehmerTUM

Website
www.konux.com

%

MIG Fonds 6 « 376%
MIG Fonds 8 e 338%
MIG Fonds 14 e 371%
MIG Fonds 15 « 578%
MIG Fonds 16 c 079%
Ubrige Gesell- + 82,58 %

schafter



LIVA HEALTHCARE
MIG Fonds 4, 10, 14

Portfoliounternehmen / Q4-2024

el iva

P 4 healthcare

Griindung
2014

Branche
Digital Health

Fokus

Skalierbare und personliche
Gesundheitsprogramme

fiir das Lifestyle- und
Chronic-Disease-Management

Standort
Kopenhagen, Ddnemark

LOOK UP SPACE

MIG Fonds 17

Erstinvestition
eines MIG Fonds
Maérz 2019

Co-Investoren u.a.
Digital Health Ventures,
Santo Venture Capital GmbH

Website
www.livahealthcare.com

MIG Fonds 4 « 750%
MIGFonds10 + 583 %
MIGFonds14 + 6,99%
Ubrige Gesell-  + 79,68 %
schafter

Griindung
2022

Branche
Informations-/
Kommunikationstechnologie

Fokus

Entwicklung einer globalen
Lésung zur Weltraumsicher-
heit, die auf einem weltweiten
Radarnetz und einer innovati-
ven Plattform fiir die Zusam-
menfiihrung und Verarbeitung
von Daten aus verschiedenen
Quellen basiert

LXP GROUP

MIG Fonds 13, 15

Standort
Toulouse, Frankreich

Erstinvestition
eines MIG Fonds
Juni 2023

Co-Investoren u.a.
Geodesic Expansion, KARISTA

Website
www.lookupspace.com

MIG Fonds 17 - 18,40%
Ubrige Gesell-  « 81,60 %
schafter

(P GROUP

Griindung
2009

Branche
Material- & Umwelttechnik

Fokus

Land- bzw. forstwirtschaft-
liche und kommunale
Reststoffe als Rohstoffe
flr die Energie- und
Chemieindustrie

Standort
Teltow, Deutschland

Erstinvestition
eines MIG Fonds
August 2012

Co-Investoren u.a.
KfW, Privatinvestoren

Website
WWwW.Ixp-group.com

MIG Fonds 13 . 7,78 %
MIGFonds15 « 31,24%
Ubrige Gesell- + 60,98 %
schafter

a1



MBIOMICS

MIG Fonds 16, 17

Griindung
2020

Branche
Biotechnologie

Fokus

Entwicklung der ersten
Generation wirksamer
bakterieller Therapeutika
durch eine maRgeschneiderte
Mikrobiom-Analyseplattform

Standort
Miinchen, Deutschland

Erstinvestition
eines MIG Fonds
Mérz 2023

Co-Investoren u.a.
High-Tech Griinderfonds,
Bayern Kapital,
Privatinvestoren

Website
www.mbiomics.com

MIMI HEARING TECHNOLOGIES

MIG Fonds 16

MIG Fonds 16
MIG Fonds 17
Ubrige Gesell-
schafter

17

- 1484%
- 1484%
. 7032%

Eintragung der Kapitalerhhung stand

am Stichtag noch aus

Griindung
2014

Branche
Informations-/
Kommunikationstechnologie

Fokus
Biologisch inpirierte Audio-
verarbeitungstechnologie

Standort
Berlin, Deutschland

NAVVIS

MIG Fonds 12, 14, 15, 16

Erstinvestition
eines MIG Fonds
Dezember 2021

Co-Investoren u.a.

Athos, Salvia, Abacon
Capital, HGDF, Atlantic Labs,
DieBriickenKdpfe

Website
www.mimi.io

MIG Fonds 16
Ubrige Gesell-
schafter

« 796%
+ 92,04%

NAVVIS

2

Griindung
2013

Branche
Informations- /
Kommunikationstechnologie

Fokus

Erfassung der gebauten
Umgebung als foto-
realistische digitale
Zwillinge fiir Dienstleister
und Unternehmen

Standort
Miinchen, Deutschland

Erstinvestition
eines MIG Fonds
November 2014

Co-Investoren u.a.
BayBG Bayerische

Beteiligungsgesellschaft mbH,

Privatinvestoren

Website
WWwWw.navvis.com

MIG Fonds 12
MIG Fonds 14
MIG Fonds 15
MIG Fonds 16
Ubrige Gesell-
schafter

« 375%
+  253%
c 631%
« 394%
« 8347 %



NERACARE
MIG Fonds 10, 14, 16

NERACARE

Portfoliounternehmen / Q4-2024

Griindung
2015

Branche
Medizintechnik

Fokus
Prazisionsmedizin gegen
schwarzen Hautkrebs

Standort
Koln, Deutschland

NOVEMBER (EVERLIFE)

MIG Fonds 2, 4, 6, 14

Erstinvestition
eines MIG Fonds
Februar 2020

Co-Investoren u.a.

BayBG Bayerische
Beteiligungsgesellschaft mbH,
Synvie GmbH

Website
www.melagenix.de

MIG Fonds 10 + 10,70 %
MIG Fonds 14 e 779%
MIG Fonds 16 e 1724 %
Ubrige Gesell-  + 64,27 %
schafter

N O V EMBER

Vorsorge | Bestattungen

Griindung
2016

Branche
Informations-/
Kommunikationstechnologie

Fokus

Digitales Angebot fiir
Bestattungsvorsorge und
Bestattungen

Standort
Berlin, Deutschland

OD-0S
MIG Fonds 7, 9, 10, 11

Erstinvestition
eines MIG Fonds
Juli 2018

Co-Investoren u.a.
audibene-Griinder Marco
Vietor, Bonial-Griinder
Christian Gaiser, Hamba
Investments, STS Ventures

Website
www.november.de

MIG Fonds 2 « 469%
MIG Fonds 4 e 469%
MIG Fonds 6 e 469%
MIG Fonds 14 - 13,16 %
Ubrige Gesell-  + 7277 %
schafter

Eintragung der Kapitalerhéhung stand
am Stichtag noch aus

Griindung
2008

Branche
Medizintechnik

Fokus

Augenheilkunde,
Navigation und hoch-
prézise Lasertherapie fir
Netzhauterkrankungen

Standort
Teltow, Deutschland

Erstinvestition
eines MIG Fonds
November 2008

Co-Investoren u.a.
BFB Brandenburg,
SMI Holding, STS

Website
www.od-0s.com

MIG Fonds 7 e 326%
MIG Fonds 9 e 237%
MIG Fonds 10 .« 2765%
MIG Fonds 11 e 097%
Ubrige Gesell-  + 6575%
schafter
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SCIRHOM
MIG Fonds 16, 17

@ SciRhom

Griindung
2016

Branche
Biotechnologie

Fokus

Neue Behandlungs-
maoglichkeiten fiir
Autoimmunkrankheiten

Standort
Planegg/Martinsried,
Deutschland

TALPA SOLUTIONS

MIG Fonds 2, 4,6, 17

Erstinvestition
eines MIG Fonds
Juni 2024

Co-Investoren u.a.

Andera Partners, Kurma
Partners, Hadean Ventures
und Wellington Partners, Bay-
ern Kapital, High-Tech Griin-
derfonds (HTGF)

Website
www.scirhom.com

16 17

w

MIG Fonds 16
MIG Fonds 17
Ubrige Gesell-
schafter

. 235%
314 %
.« 9451%

Griindung
2016

Branche
Informations- /
Kommunikationstechnologie

Fokus
Entwicklung von Analyse-

I6sungen fiir Schwerindustrien

wie Bergbau, Logistik und
Bauwesen

Standort
Essen, Deutschland

TEMEDICA
MIG Fonds 2, 8,10, 12, 16

Erstinvestition
eines MIG Fonds
Mérz 2023

Co-Investoren u.a.

Robert Bosch Venture Capital,
Prospect Mining Studio/
newlab Ventures, High-Tech
Griinderfonds

Website
www.talpasolutions.com

246

MIG Fonds 2
MIG Fonds 4
MIG Fonds 6
MIG Fonds 17
Ubrige Gesell-
schafter

0,61 %
+ 091%
¢« 152%
*+ 1218%
* 84,78 %

Temedica

a4

Griindung
2016

Branche
Digital Health

Fokus
Digitale Gesundheits-
begleiter fiir Patienten

Standort
Miinchen, Deutschland

Erstinvestition
eines MIG Fonds
Januar 2020

Co-Investoren u.a.
Business Angels,

G+J Digital Ventures,
Santo Venture Capital,
Wenvest Capital

Website
www.temedica.com

MIG Fonds 2
MIG Fonds 8
MIG Fonds 10
MIG Fonds 12
MIG Fonds 16
Ubrige Gesell-
schafter

+ 068%

1,39 %
+ 381%
s 257%
+ 863%
+ 8292%



Portfoliounternehmen / Q4-2024

WEALTHPILOT wealthpilot

MIG Fonds 14, 16

Griindung Standort MIG Fonds 14  « 678%

2017 Miinchen, Deutschland MIGFonds16 + 956 %
Ubrige Gesell- 83,66 %

Branche Erstinvestition schafter

Informations- / eines MIG Fonds

Kommunikationstechnologie Dezember 2019

Fokus Co-Investoren u.a.

SaaS-Plattform fiir Bayern Kapital, Business

das "Bionic Wealth Angels, Seventure

Management"

Website

www.wealthpilot.com

ZADIENT TECHNOLOGIES

MIG Fonds 4, 6, 16 Technologies

Griindung Erstinvestition 4 MIG Fonds 4 « 790%
2017 eines MIG Fonds MIG Fonds 6 - 790%
Februar 2021 MIGFonds16  « 1847 %
Branche Ubrige Gesell-  + 6573 %
Material- & Umwelttechnik Co-Investoren u.a. schafter
Bayern Kapital,
Fokus Business Angels
Innovative Herstellung von
Siliziumkarbid (SiC) Website
www.zadient.tech
Standort
Sainte-Héléne-du-Lac, Eintragung der Kapitalerhohung stand
Frankreich am Stichtag noch aus
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Exit-Unternehmen

Kurzprofil verdulRerter Beteiligungsunternehmen zum 31.12.2024

1 Auf den Seiten 47 - 54 finden Sie eine Ubersicht aller Exitunternehmen der MIG Fonds. Die Ubersicht beinhaltet erfolgreiche Exits wie auch die nicht
gewinnbringend verduferten Anteile an Portfoliounternehmen. Die Darstellungen sind jeweils vereinfacht und alle Betrdge sind gerundet. Betrdge
der Gesamtinvestitionen beinhalten jeweils keine Anschaffungskosten.



AIRID

Exitunternehmen MIG Fonds 7, 8, 11, 12

Branche
Informations- / Kommunikationstechnologie

Fokus
Starke Benutzerauthentisierung fiir

Unternehmen und Behorden

Website
www.airid.com

APK

Exitunternehmen MIG Fonds 5, 7, 8,9, 10,11, 13, 15, 16

Branche
Material- & Umwelttechnik

Fokus
Newcycling®
Neue Kunststoffe aus Plastikabféllen

Website
www.apk-ag.de

BIONTECH
Exitunternehmen MIG Fonds 7, 8, 9

Exitunternehmen' / Q4-2024

2008 17,53

Jahr der Erstinvestition Gesamtinvestition der investierten
MIG Fonds in Mio. €

2 0 2 4 verduBert fiir einen

symbolischen Preis

Exitjahr . .
Netto-VerduRerungserlos

der MIG Fonds in Mio. €

2008 53,86

Jahr der Erstinvestition Gesamtinvestition der investierten
MIG Fonds in Mio. €

2024 0,00

Exitjahr Netto-VerduRerungserldos
der MIG Fonds in Mio. €

SIONT=CH

Branche
Biotechnologie

Fokus
Patientenspezifische Immuntherapien
gegen Krebserkrankungen

Website
www.biontech.de

2008 13,13

Jahr der Erstinvestition Gesamtinvestition der investierten
MIG Fonds in Mio. €

2020/2021 763,76

Exitjahr Netto-VerduRerungserldos
der MIG Fonds in Mio. €
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BRAIN

Exitunternehmen MIG Fonds 3, 4, 5, 13

Branche
Biotechnologie

Fokus

Pionier der Biookonomie.

Die Beteiligungen an der BRAIN AG
wurden im Februar 2017 veraulRert.

Website
www.brain-biotech.de

CERBOMED

Exitunternehmen MIG Fonds 3, 4, 5,9, 11,12, 13

2006 14,87

Jahr der Erstinvestition Gesamtinvestition der investierten
MIG Fonds in Mio. €

2017 38,28

Exitjahr Netto-VerdulRerungserlos
der MIG Fonds in Mio. €

cerbomed

smart | neuro | therapy

Branche
Medizintechnik

Fokus
Transkutane Vagusnervstimulation
zur Therapie von Epilepsie und Schmerz

Website
www.cerbomed.com

CORIMMUN
Exitunternehmen MIG Fonds 5, 11

2006 20,08

Jahr der Erstinvestition Gesamtinvestition der investierten
MIG Fonds in Mio. €

2 0 1 8 symbolisch

verauBert fiirje 1 €

Exitjahr
Netto-VerdauRerungserlos

der MIG Fonds in Mio. €

cor I MmMun embu

Branche
Biotechnologie

Fokus
Peptid zur Behandlung

chronischer Herzerkrankungen

Website
WWWw.janssen.com
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2008 3,73

Jahr der Erstinvestition Gesamtinvestition der investierten
MIG Fonds in Mio. €

2012 20,27

Exitjahr Netto-VerduRerungserlos
der MIG Fonds in Mio. €



CYNORAII. L.

MIG Fonds 10, 11, 13, 14,15

Exitunternehmen' / Q4-2024

Branche
Material- & Umwelttechnik

Fokus

Organische Leuchtdioden
(OLED) der neuesten
Generation

Website
www.cynora.com

EFFICIENT ENERGY

Exitunternehmen MIG Fonds 2, 4, 6,7, 11,13, 14, 15, 16

2011 28,31

Gesamtinvestition der investierten
MIG Fonds in Mio. €

Jahr der Erstinvestition

2022 17,70

Exitjahr Netto-VerduRerungserlos
der MIG Fonds in Mio. €

T Mittelzuflisse in kleinerem Umfang sind noch maoglich.

¢ Efficient Energy

Branche
Material- & Umwelttechnik

Fokus
Hocheffiziente und nachhaltige Kéltetechnologie
mit Wasser als Kaltemittel

Website
www.efficient-energy.com

ERFIS

Exitunternehmen MIG Fonds 12, 13

Branche
Material- & Umwelttechnik

Fokus

Entwicklung von erfimax, einem vorgespannten,
extrem diinnen undgleichzeitig stabilen Glas
zum Einsatz in der Flachglasindustrie

Website
www.erfis.de

2008 24,38

Gesamtinvestition der investierten
MIG Fonds in Mio. €

Jahr der Erstinvestition

2024 0,00

Exitjahr Netto-VerduRerungserlos
der MIG Fonds in Mio. €

erfis

glass - thin and tough

2012 0,91

Gesamtinvestition der investierten
MIG Fonds in Mio. €

Jahr der Erstinvestition

2 O 1 6 verauBert fiir einen

symbolischen Preis

Exitjahr . .
Netto-VerdufRerungserlds

der MIG Fonds in Mio. €
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ETKON

Exitunternehmen MIG Fonds 1, 2, 3

Branche
Medizintechnik

Fokus
CAD/CAM-gestiitzte Zahnprothetik

Website
www.straumann.com

FUTURE CARBON
Exitunternehmen MIG Fonds 12, 13

2005 2,37

Jahr der Erstinvestition Gesamtinvestition der investierten
MIG Fonds in Mio. €

07/08 17,25

Exitjahr Netto-VerduRerungserlos
der MIG Fonds in Mio. €

:FutureCarbon

Branche
Material- & Umwelttechnik

Fokus

Kohlenstoff-Nanomaterialien und deren
Veredelung zu ,Carbon-Super-Kompositen”
Website

www.future-carbon.de

GANYMED

Exitunternehmen MIG Fonds 3, 5, 6, 12, 13

2012 8,13

Jahr der Erstinvestition Gesamtinvestition der investierten
MIG Fonds in Mio. €

2021 3,75

Exitjahr Netto-VerduRerungserlos
der MIG Fonds in Mio. €'

' Die Wertangabe beinhaltet bereits den Garantieeinbehalt (,Escrow”) und ist vorlaufig —
insbesondere im Hinblick auf die tatséchliche Auszahlung des Escrow sowie Kosten wie
z.B. Transaktionsgebihren.

Branche
Biotechnologie

Fokus
Sichere und hochwirksame Arzneimittel

zur Behandlung von Krebserkrankungen

Website
www.ganymed.ag
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2007 13,97

Jahr der Erstinvestition Gesamtinvestition der investierten
MIG Fonds in Mio. €

2016 59,86

Exitjahr Netto-VerauRerungserlos
der MIG Fonds in Mio. €2

2 Die Wertangabe ist vorlaufig — sie bezieht sich auf die bis zum Stichtag erhaltenen, teils auch
meilensteinabhdngigen Kaufpreiszahlungen; ohne mogliche kiinftige meilensteinabhéngige
Kaufpreiszahlungen



HEMOVENT
Exitunternehmen MIG Fonds 14, 15

Exitunternehmen' / Q4-2024

hemovent

Branche
Medizintechnik

Fokus
Die portable Herz- und Lungenmaschine

Website
www.hemovent.com

IDENT TECHNOLOGY
Exitunternehmen MIG Fonds 1, 2, 3,4, 5, 9

2016 5,82

Gesamtinvestition der investierten
MIG Fonds in Mio. €

Jahr der Erstinvestition

2021 25,50

Exitjahr Netto-VerduRerungserlos
der MIG Fonds in Mio. €

" Bezogen auf initiale Kaufpreiszahlung (,Upfront Payment") und drei Meilensteinzahlungen
(,Milestone Payment"). Abhdngig vom Erreichen der vereinbarten Meilensteine kann es zu
weiteren Exiterldsen kommen.

IDLCIN 1 TECHNOLOGY AG

Branche
Informations- / Kommunikationstechnologie

Fokus
Gestensteuerung fiir Mensch-Maschine Interaktionen

Website
www.microchip.com

IMMATICS

Exitunternehmen MIG Fonds 11, 13 (Teilexit 2020 - MIG Fonds 11)

Branche
Biotechnologie

Fokus
Spezifische Immuntherapien zur
Behandlung von Krebserkrankungen

Website
www.immatics.com

2005

Jahr der Erstinvestition

13,53

Gesamtinvestition der investierten
MIG Fonds in Mio. €

2012 17,65

Exitjahr Netto-VerduRerungserlos
der MIG Fonds in Mio. €

058
IMMALICS

1,06

Gesamtinvestition der investierten
MIG Fonds in Mio. €

2010

Jahr der Erstinvestition

2020 1,49

Teilexitjahr Netto-VerduRerungserlos
MIG 11 in Mio. €

" In Bezug auf die bereits verduRerten Aktien an Immatics N.V. durch MIG Fonds 11
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NEXIGEN
Exitunternehmen MIG Fonds 10, 11, 12, 13

nexigen

next generation pharmaceuticals and proteomics

Branche
Biotechnologie

Fokus

Entwicklung innovativer Wirkstoffe fiir
Indikationen mit unzureichenden
Behandlungsmaglichkeiten

Website

NFON

Exitunternehmen MIG Fonds 9, 11

Branche
Informations-/ Kommunikationstechnologie

Fokus
|IP-Telefonanlage aus der Cloud

Website
www.nfon.com

PDC

Exitunternehmen MIG Fonds 9

Branche
Biotechnologie

Fokus
Innovative Therapeutika zur Behandlung von

vorzeitigen Wehen und primérer Dysmenorrhoe

Website
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2011 5,60

Jahr der Erstinvestition Gesamtinvestition der investierten
MIG Fonds in Mio. €

2019 0,30

Exitjahr Netto-VerduRerungserlds
der MIG Fonds in Mio. €

2009 4,48

Jahr der Erstinvestition Gesamtinvestition der investierten
MIG Fonds in Mio. €

2019 13,29

Exitjahr Netto-VerduRerungserlos
der MIG Fonds in Mio. €

IBIDTECH EMEHI

2009 3,88

Jahr der Erstinvestition Gesamtinvestition der investierten
MIG Fonds in Mio. €

2 0 1 8 Gesellschaft

wurde aufgelost

Exitjahr B -
Netto-VerduRerungserlos

der MIG Fonds in Mio. €



PROTAGEN

Exitunternehmen MIG Fonds 1, 3, 6, 8,9, 13

Exitunternehmen' / Q4-2024

=] protagen

DIAGNOSTICS

Branche
Medizintechnik

Fokus
Diagnostik & personalisierte Medizin

Website
www.protagen.com

SILTECTRA

Exitunternehmen MIG Fonds 9, 10, 12, 13, 15

2006 14,40

Jahr der Erstinvestition Gesamtinvestition der investierten
MIG Fonds in Mio. €

2 0 1 9 MIG Fonds 1, 3,9, 13
verauBerten fiir je 1 €
MIG Fonds 6, 8 erhielten Aktien

der Oncimmune PLC,
die noch gehalten werden

Exitjahr

=

SILTECTRA

Branche
Material- & Umwelttechnik

Fokus
Cold Split — Verlustfreies Spalten von
Halbleitermaterialien

Website
www.siltectra.com

SOVICELL

Exitunternehmen MIG Fonds 1

Branche
Biotechnologie

Fokus
Entwicklung von bioanalytischen
Systemen im Bereich Life Sciences

Website

2010 12,73

Jahr der Erstinvestition Gesamtinvestition der investierten
MIG Fonds in Mio. €

2018 91,43

Exitjahr Netto-VerdauRBerungserlos
der MIG Fonds in Mio. €

>

SOVICELL

2005 2,37

Jahr der Erstinvestition Gesamtinvestition der investierten
MIG Fonds in Mio. €

2 0 1 2 symbolisch

verauBlert fiir 1 €

Exitjahr . .
Netto-VeraulRerungserlos

der MIG Fonds in Mio. €
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SUNHILL TECHNOLOGIES
Exitunternehmen MIG Fonds 2, 4, 6,7, 8,9, 11

sunhillﬁ'(((technologies

Branche
Informations- / Kommunikationstechnologie

Fokus
Mobile Payment-Plattform

Website
www.vwfs.com

SUPPREMOL

Exitunternehmen MIG Fonds 2, 4,5, 8,11, 12, 13

2008 4,87

Jahr der Erstinvestition Gesamtinvestition der investierten
MIG Fonds in Mio. €

2015 8,46

Exitjahr Netto-VerduRerungserlos
der MIG Fonds in Mio. €

Branche
Biotechnologie

Fokus
Proteintherapeutika zur Behandlung
von Autoimmun- und Allergieerkrankungen

Website
www.baxter.com

VIROLOGIK
Exitunternehmen MIG Fonds 1,2, 3,5, 6,7, 8,9

2008 17,01

Jahr der Erstinvestition Gesamtinvestition der investierten
MIG Fonds in Mio. €

2015 61,73

Exitjahr Netto-VerauRerungserlos
der MIG Fonds in Mio. €

@ VIROLOGIK

Branche
Biotechnologie

Fokus

Entwicklung, Testung und Vermarktung

von neuen Medikamenten und Therapieformen
gegen virale Infektionskrankheiten

Website
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2006 10,66

Jahr der Erstinvestition Gesamtinvestition der investierten
MIG Fonds in Mio. €

2015 veriuBert fiir einen

symbolischen Preis
Exitjahr



Exitunternehmen' / Q4-2024
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Verzeichnis der MIG Fonds Beteiligungsunternehmen und
Exit-Unternehmen nach einzelnen Branchen zum 31.12.2024

< Automatisierungstechnik / Robotik

&2 Material- und Umwelttechnik

German Bionic Systems GmbH
Inbolt SAS

KEWAZO GmbH

KONUX Inc.

TALPA Solutions GmbH

X Biotechnologie

advanceCOR GmbH
AFFIRISAGi.L.

AMSilk GmbH

BioNTech SE

B.R.A.I.N. Biotechnology Research and Information Network AG
Corlmmun GmbH

Ganymed Pharmaceuticals AG
Immatics N.V.

iOmx Therapeutics AG
ISARNA Holding GmbH
mbiomics GmbH

Nexigen GmbH

PDC Biotech GmbH

SciRhom GmbH

Sovicell GmbH

SuppreMol GmbH

Virologik GmbH

@ Digital Health

Hypros GmbH
Liva Healthcare Holding ApS
Temedica GmbH

@& Informations- / Kommunikationstechnologie

AirID GmbH

Ident Technology AG
Innatera Nanosystems B.V.
IQM Finland Oy

Look Up Space SAS

Mimi Hearing Technologies GmbH
NavVis GmbH

NFON AG

November (Everlife)

sunhill technologies GmbH
Wealthpilot GmbH

APK AG

cynora GmbH i.L.

Efficient Energy GmbH
Erfis GmbH

Future Carbon GmbH
GlassPoint, Inc.
instrAction GmbH

LXP Group GmbH
SILTECTRA GmbH
Zadient Technologies SAS

& Medizintechnik

Advanced Medical Balloons GmbH
biocrates life sciences AG
cerbomed GmbH

etkon Centrum fiir dentale CAD/CAM-Technologie AG

HawkCell SAS
Hemovent GmbH
NeraCare GmbH
OD-0S GmbH
Protagen AG
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Rechtliche Hinweise

Fir die inhaltliche Richtigkeit wird keine Gewahr/Haftung Gber-
nommen. Diese Darstellung des Beteiligungsportfolios zum
erlduterten MIG Fonds stellt keinen Verkaufsprospekt oder Nach-
trag hierzu dar. Die Portfolioerlauterung erfolgt zum angegebenen
Datum. In der Zukunft kénnen Anderungen des Beteiligungs-
portfolios oder Anderungen der angegebenen Beteiligungshéhen
eintreten, insbesondere dann, wenn fiir den MIG Fonds das um
Provisionen, Fondsnebenkosten, Transaktionskosten und laufende
Kosten bereinigte Gesellschaftskapital noch nicht vollstandig in
Beteiligungsunternehmen investiert ist.

Zum Zeitpunkt der Drucklegung dieser Broschiire wird der

MIG Fonds 18 (Beteiligung an der MIG GmbH & Co. Fonds 18
geschlossene Investment-KG) 6ffentlich an Privatanleger in
Deutschland und Osterreich angeboten. Bitte lesen Sie den
Verkaufsprospekt (D) bzw. Veranlagungsprospekt (AT) zum MIG
Fonds 18, bevor Sie eine endgiiltige Anlageentscheidung treffen.

Prospekthinweis fiir deutsche Anleger

Die fiir einen Anleger maRgeblichen Informationen in Bezug auf
eine Beteiligung am MIG Fonds 18 sind ausschlieRlich in dem
Verkaufsprospekt des MIG Fonds 18 (mit den dazugehorigen
Anlagebedingungen und den veroffentlichten Nachtréagen) sowie
dem Basisinformationsblatt (BIB) enthalten. Diese Unterlagen
sind jeweils in deutscher Sprache verfiigbar und werden bei der
MIG GmbH & Co. Fonds 18 geschlossene Investment-KG zur
kostenlosen Ausgabe bereitgehalten und stehen zudem https://
www.mig-fonds.de/downloads.html zum Download zur Verfiigung.
Eine Zusammenfassung der Anlegerrechte (§ 302 Abs. 3 KAGB) ist
in deutscher Sprache unter https://www.mig-fonds.de/downloads.
html zum Download verfiigbar.

Prospekthinweis fiir 6sterreichische Anleger

Es wurde ein Veranlagungsprospekt gemal Schema A des
osterreichischen Kapitalmarktgesetzes 2019 (,KMG*“) veroffent-
licht. Allfallige Prospektnachtrdge werden ebenfalls veroffent-
licht. Der Prospekt kann bei der MIG GmbH & Co. Fonds 18
geschlossene Investment-KG oder der MIG Capital AG (die
Kapitalverwaltungsgesellschaft nimmt auch die Aufgaben als
Kontaktstelle iSd § 48a Alternative Investmentfonds Manager-
Gesetz (,AIFMG") wahr) angefordert werden. Der Prospekt
steht auch unter https://www.mig-fonds.de/downloads.html
zum Download zur Verfiigung. Das prospektpflichtige Angebot
von Veranlagungen richtet sich ausschlieBlich an Privatkunden
gemal § 2 Abs 1 Z 36 AIFMG, die die spezifischen Vorausset-
zungen des § 48 Abs 8c Z 11 und Z 12 AIFMG erfiillen, sowie
professionelle Anleger, die jeweils in der Republik Osterreich
ihren Sitz, Wohnsitz oder gewohnlichen Aufenthalt haben. Das
Basisinformationsblatt (BIB) sowie der letzte Jahresbericht
(soweit bereits veroffentlicht) konnen ebenfalls tber die
genannten Adressen bezogen werden. In Zukunft wird ein Halb-
jahresbericht erstellt werden. Der Veranlagungsprospekt und
die sonstigen Vertriebsdokumente stehen kostenfrei und in
deutscher Sprache zur Verfiigung. Der Veranlagungsprospekt
unterliegt materiell deutschem Recht. Dementsprechend beziehen
sich die gesetzlichen Bestimmungen weitgehend auf deutsches

Recht. N&dhere Informationen zu den gesetzlichen Bestimmungen
sind dem Glossar zum Veranlagungsprospekt zum Veranlagungs-
prospekt zu entnehmen. Die HMW Fundraising GmbH ist in
Osterreich ausschlieRlich fiir die Vertriebskoordination zustédndig.
Die Vermittlung von Anteilen am MIG Fonds 18 erfolgt aus-
schlieRlich iiber gewerbliche Vermdgensberater in Osterreich.

Die vorliegende Unterlage stellt ferner keine Rechts-, Anlage-
oder steuerliche Beratung dar. Wir empfehlen, etwaige Fragen
zu dieser Unterlage mit einem Vertreter der rechts-, steuer-
beratenden oder wirtschaftspriifenden Berufe nach Ihrer Wahl
zu besprechen.

Die vorliegende Unterlage stellt auch keinen Jahresbericht hin-
sichtlich der dargestellten Fondsgesellschaft dar. Diese Unterlage
enthalt auch keine Angaben iiber den gegenwartigen Wert des
Beteiligungsportfolios und den Wert einzelner Anteile an der
dargestellten Fondsgesellschaft.

Risikohinweis insbesondere zum Liquiditatsrisiko

Es handelt sich um eine langfristige Investition und eine vorzeitige
Riickgabe der Anteile ist nicht vorgesehen. Es besteht das Risiko,
dass das Kapital in der MIG GmbH & Co. Fonds 18 geschlossene
Investment-KG (MIG Fonds 18) tiber die Laufzeit hinaus ganz oder
teilweise fiir lange Zeit, auch wahrend der Liquidationsphase des
MIG Fonds 18, gebunden bleibt. Die spezifischen Investitions- und
Liquiditatsrisiken sind im Prospekt naher beschrieben. Anleger
sollten sich tiber diese Risiken ausreichend informieren, bevor sie
eine Investition tatigen.

Warnhinweis fiir 6sterreichische Anleger

Weder der MIG Fonds 18 noch die MIG Capital AG unterliegt einer
Aufsicht der Finanzmarktaufsichtsbehorde (FMA) oder einer
sonstigen osterreichischen Behorde. Die Aufsicht obliegt aus-
schlieBlich der Bundesanstalt fiir Finanzdienstleistungsaufsicht
(BaFin). Weder ein etwaiger Prospekt noch ein Basisinforma-
tionsblatt (BIB) oder ein vereinfachter Prospekt wurden von der
FMA oder einer sonstigen dsterreichischen Behorde gepriift. Die
FMA oder eine sonstige Osterreichische Behorde haften nicht fiir
die Richtigkeit oder Vollstandigkeit der Vertriebsunterlagen.



www.mig-fonds.de

www.hmw.ag



